
  

 

EESTI JA MEIE 

LÄHINAABRITE 

RAHVAPILLID 
Kirjanduse soovitusnimestik 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: ©Ene Trallmann 

TÜ VKA Raamatukogu 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Viljandi 2020 



 
 

1 

Sisukord 
EESSÕNA ................................................................................................................................................................... 2 

RAHVAPILLIDE ÜLDÜLEVAATED ............................................................................................................................... 3 

Igor Tõnuristi kirjutised ........................................................................................................................................ 7 

TORUPILLID ............................................................................................................................................................... 9 

LÕÕTSPILLID, AKORDION ....................................................................................................................................... 15 

KANDLED. HIIU KANNEL ......................................................................................................................................... 18 

VILEPILLID, SARVEPILLID, PASUNAD ...................................................................................................................... 30 

PARMUPILLID .......................................................................................................................................................... 33 

VIIULID..................................................................................................................................................................... 35 

IDIOFONID ............................................................................................................................................................... 37 

VEEBIVÄLJAANDED ................................................................................................................................................. 38 

NIMEDE REGISTER ................................................................................................................................................... 39 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

2 

EESSÕNA 
 

Soovitusbibliograafia nimestik „Eesti rahvapillid ja rahvapillimängijad“ sisaldab viiteid raamatutele, 

käsikirjadele / üliõpilastöödele ja artiklitele, mis kirjeldavad erinevaid eesti ja eestlaste lähimate 

naabrite (Põhjamaad, Soome, Läti, Leedu, Vene) rahvapille ja rahvapillimängijaid, samuti on ka viiteid 

teiste soome-ugri rahvaste rahvapillidele. Teiste rahvaste rahvapille käsitlevad artiklid on valitud 

põhimõttel, et seal viidatakse seostele eesti rahvapillidega. 

Nimestik on üles ehitatud erinevate pillide kaupa. Raamatute viited sisaldavad autori nime, pealkirja ja 

ilmumisandmeid. Artiklite viited sisaldavad autorit, artikli pealkirja, artikli leidumusandmeid 

(väljaanne) ja märksõnu, kui pealkiri ei ava piisavalt artikli sisu, püsilinki väljaandele e-kataoogis ESTER 

ja kus võimalik, ka linki artikli täistekstile 

Andmete otsimisel on kasutatud  

e-kataloogi ESTER   https://www.ester.ee/search~S1*est ,  

artiklite andmebaasi ISE  http://ise.elnet.ee/ ,  

TLÜ e-andmebaasi ETERA  http://www.etera.ee/browse ,  

TÜ repositooriumit DSpace  http://dspace.ut.ee/    

RR e-andmebaasi DIGAR  http://www.digar.ee/arhiiv/et  

Igor Tõnuristi tööde bibliograafia 

http://kultuurid.ut.ee/eraamatud/Bibliograafiad/Muud%20nimestikud/Igor_T6nuristi_toode_bibliogra

afia.pdf 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.ester.ee/search~S1*est
http://ise.elnet.ee/
http://www.etera.ee/browse
http://dspace.ut.ee/
http://www.digar.ee/arhiiv/et
http://kultuurid.ut.ee/eraamatud/Bibliograafiad/Muud%20nimestikud/Igor_T6nuristi_toode_bibliograafia.pdf
http://kultuurid.ut.ee/eraamatud/Bibliograafiad/Muud%20nimestikud/Igor_T6nuristi_toode_bibliograafia.pdf


 
 

3 

RAHVAPILLIDE ÜLDÜLEVAATED 
[SISUKORD]  

 

Autor  Tampere, Herbert  
Pealkiri Eesti rahvapillid ja rahvatantsud   
Ilmunud   Tallinn : Eesti Raamat, 1975   
Püsilink  http://www.ester.ee/record=b1133834*est 
Täistekst  https://www.etera.ee/s/Njbphs2Svk 

 

Autor  Tampere, Herbert 
Pealkiri Rahvapillid ja rahvapillimuusika 
Väljaanne:  Rahvapärimuste koguja, nr. 10. Tartu, 1976 
Püsilink: http://www.ester.ee/record=b1181413*est 
Täistekst http://www.etera.ee/s/2KVTseIdwt 
 

Pealkiri Eesti talurahva majanduse ja olme arengujooni 19. ja 20. sajandil  
Ilmunud    Tallinn : Eesti NSV Teaduste Akadeemia, 1979   
Püsilink http://www.ester.ee/record=b1157501*est 
 

Autor  Kasemets, Anton 
Pealkiri:  Eesti muistsed mänguriistad 
Väljaanne:  Eesti muusika arenemislugu. Tallinn, 1937 
Püsilink:  http://www.ester.ee/record=b1135415*est 
 

Autor   Veenre, Margus, 1954-  
Pealkiri  Meie pillid kõigi rõõmuks  
Ilmunud   [Tallinn] : Talmar & Põhi, [1999]   
Püsilink http://www.ester.ee/record=b1268197*est 
 

Autor  Loit, Erich, 1928-2012 
Pealkiri Muusikainstrumendid ja orkestrid / Erich Loit 
Ilmunud Tallinn : Eesti Raamat, 1976 (Tallinn : Kommunist) 
Kirjeldus 224 lk. : ill., noot ; 27 cm. 
Püsilink http://www.ester.ee/record=b1144946*est 
Täistekst https://www.etera.ee/s/c5gnl6ezeq 
 

Autor   Rannap, Heino 
Pealkiri:  Muusikaline kasvatus Eesti rahvakoolis ja kodus (kuni 1917.a.) : dissertatsioon 

pedagoogikakandidaadi kraadi taotlemiseks 
TÄISTEKST  http://hdl.handle.net/10062/54073 
Püsilink http://www.ester.ee/record=b3575648*est 

https://www.ester.ee/search~S1*est?/aTampere%2C+Herbert%2C+1909-1975/atampere+herbert+++++1909+++++1975/-3,-1,0,B/browse
http://www.ester.ee/record=b1133834*est
https://www.etera.ee/s/Njbphs2Svk
http://www.ester.ee/record=b1181413*est
http://www.etera.ee/s/2KVTseIdwt
http://www.ester.ee/record=b1157501*est
http://www.ester.ee/record=b1135415*est
https://www.ester.ee/search~S1*est?/aVeenre%2C+Margus%2C+1954-/aveenre+margus+++++1954/-3,-1,0,B/browse
http://www.ester.ee/record=b1268197*est
http://www.ester.ee/record=b1144946*est
https://www.etera.ee/s/c5gnl6ezeq
http://hdl.handle.net/10062/54073
http://www.ester.ee/record=b3575648*est


 
 

4 

 

Autor   Lepasson, Kadri, 1982-  
Pealkiri Pakri pillimeeste mängust tehtud salvestuste andmebaas : diplomitöö  
Ilmunud   Viljandi : Tartu Ülikooli Viljandi Kultuuriakadeemia, 2007 
Püsilink http://www.ester.ee/record=b3687133*est 
 

Autor                Andersson, Otto, 1879-1969  
Pealkiri             The bowed-harp : a study in the history of early musical instruments  
Ilmunud            London : Reeves, 1930 
Püsilink             http://www.ester.ee/record=b4251634*est 
 

Pealkiri             Nordisk kultur. 25, Musik och musikinstrument / utgiven av Otto Andersson 
Ilmunud            Stockholm : Bonnier ; Oslo : Aschehoug ; København : Schultz, 1934 
Püsilink:            http://www.ester.ee/record=b2118482*est 
 

Pealkiri Eesti rahvalooming / koostanud Anti Marguste 
Ilmunud   Tallinn : Eesti NSV Kõrg- ja Keskerihariduse Komitee, 1967 
Püsilink   http://www.ester.ee/record=b1348221*est 
 

Autor   Jussufi, Guldžahon, 1955-  
Pealkiri Kuidas kujuneb pillimeeste rahvapärane repertuaar   
Ilmunud   Tartu : EKM folkloristika osakonna rahvausundi ja meedia töörühm, 2007 
Püsilink http://www.ester.ee/record=b4259900*est 
Täistekst http://haldjas.folklore.ee/tagused/nr37/jussufi.pdf 
 

Autor   Pulst, August 
Pealkiri:  Meie rahvuslikke pillimehi 
Väljaanne:  Muusikaleht, 1929, nr. 4 
Püsilink http://www.ester.ee/record=b1181311*est 
TÄISTEKST      http://www.digar.ee/id/nlib-digar:109143 
 

Autor   Leisiö, Timo 
Pealkiri:  Lyyrä ja säkkipilli Itämerellä : [kannel, torupill, roopill, lõõtspill] 
Väljaanne:  Etnomusikologian vuosikirja, 1997, Vol. 9, p. 114-157 
Püsilink http://www.ester.ee/record=b4275434*est 
 

Pealkiri Eesti rahvapille / Igor Tõnurist, Aleksander Sünter, Tarmo Kivisilla   
Ilmunud   Tallinn ; Viljandi : Ajakirjade Kirjastus, 2008   
Püsilink  http://www.ester.ee/record=b2384495*est 
 

Autor   Rüütel, Ingrid, 1935- 
PEALKIRI          Estonian folk music layers in the context of ethnic relations   

https://www.ester.ee/search~S1*est?/aLepasson%2C+Kadri%2C+1982-/alepasson+kadri+++++1982/-3,-1,0,B/browse
http://www.ester.ee/record=b3687133*est
https://www.ester.ee/search~S1*est?/aAndersson%2C+Otto%2C+1879-1969/aandersson+otto+++++1879+++++1969/-3,-1,0,B/browse
http://www.ester.ee/record=b4251634*est
http://www.ester.ee/record=b2118482*est
http://www.ester.ee/record=b1348221*est
https://www.ester.ee/search~S1*est?/aJussufi%2C+Guld%7bu017E%7dahon%2C+1955-/ajussufi+gulds~cahon+++++1955/-3,-1,0,B/browse
http://www.ester.ee/record=b4259900*est
http://haldjas.folklore.ee/tagused/nr37/jussufi.pdf
http://www.ester.ee/record=b1181311*est
http://www.digar.ee/id/nlib-digar:109143
http://www.ester.ee/record=b4275434*est
http://www.ester.ee/record=b2384495*est


 
 

5 

VALJAANNE     Folklore, ISSN 1406-0949. (1998) vol. 6, 32-69 
Püsilink:  http://www.ester.ee/record=b1072193*est 
Täistekst http://www.folklore.ee/folklore/vol6/ruutel.htm 
 

Autor  Saunio, Ilpo, 1939-1999  
Pealkiri Pororumpu ja balalaikka : Neuvostoliiton kansojen musiikki   
Ilmunud   Helsinki : Työväenmusiikki-instituutti, 1979 
Püsilink http://www.ester.ee/record=b3307036*est 
 

[sisukord] 
 

Autor   Nurk, Ahto, 1931-2017  
Pealkiri Eesti rahvapille ja rahvapillimängijaid : [album]    
Ilmunud  Tallinn : Olion, [1993]   
Püsilink http://www.ester.ee/record=b1051113*est 
 

Autor   Ling, Jan  
Pealkiri A history of European folk music  
Ilmunud   Rochester : University of Rochester Press, 1997 
Püsilink http://www.ester.ee/record=b1050349*est 
 

Autor   Aho, Marko  
Pealkiri The Tangible in Music: The Tactile Learning of a Musical Instrument  
Ilmunud   Routledge, 2016 
Google Books  

https://books.google.ee/books?id=SwE9DAAAQBAJ&lpg=PP1&hl=et&pg=PP1#v=onepage&q&f=false 

 

Pealkiri International Conference "Folk Music Today" in Tallinn, July 10-13, 1989  
Ilmunud  Tallinn : Department of Humanities and Social Sciences of the Estonian Academy of 

Sciences, 1989 
Püsilink http://www.ester.ee/record=b1225453*est 
 

Autor   Вертков, Константин Александрович  
Pealkiri Атлас музыкальных инструментов народов СССР  
Ilmunud   Москва : Государственное музыкальное издательство, 1963 
Püsilink http://www.ester.ee/record=b3687099*est 
 

Pealkiri  Финно-угорский музыкальный фольклор и взаимосвязи с соседними культурами 
= Soome-ugrilaste rahvamuusika ja naaberkultuurid : [сборник статей]   

Ilmunud   Таллин : Ээсти Раамат, 1980 
Püsilink http://www.ester.ee/record=b3579481*est 
 

http://www.ester.ee/record=b1072193*est
http://www.folklore.ee/folklore/vol6/ruutel.htm
https://www.ester.ee/search~S1*est?/aSaunio%2C+Ilpo%2C+1939-1999/asaunio+ilpo+++++1939+++++1999/-3,-1,0,B/browse
http://www.ester.ee/record=b3307036*est
https://www.ester.ee/search~S1*est?/aNurk%2C+Ahto%2C+1931-2017/anurk+ahto+++++1931+++++2017/-3,-1,0,B/browse
http://www.ester.ee/record=b1051113*est
https://www.ester.ee/search~S1*est?/aLing%2C+Jan/aling+jan/-3,-1,0,B/browse
http://www.ester.ee/record=b1050349*est
https://www.ester.ee/search~S1*est?/aLing%2C+Jan/aling+jan/-3,-1,0,B/browse
https://books.google.ee/books?id=SwE9DAAAQBAJ&lpg=PP1&hl=et&pg=PP1#v=onepage&q&f=false
http://www.ester.ee/record=b1225453*est
https://www.ester.ee/search~S1*est?/a%7bu0412%7d%7bu0435%7d%7bu0440%7d%7bu0442%7d%7bu043A%7d%7bu043E%7d%7bu0432%7d%2C+%7bu041A%7d%7bu043E%7d%7bu043D%7d%7bu0441%7d%7bu0442%7d%7bu0430%7d%7bu043D%7d%7bu0442%7d%7bu0438%7d%7bu043D%7d+%7bu0410%7d%7bu043B%7d%7bu0435%7d%7bu043A%7d%7bu0441%7d%7bu0430%7d%7bu043D%7d%7bu0434%7d%7bu0440%7d%7bu043E%7d%7bu0432%7d%7bu0438%7d%7bu0447%7d/ay~Cy~Fy~ky~my~dy~hy~C+y~dy~hy~gy~ly~my~Ay~gy~my~by~g+y~Ay~ey~Fy~dy~ly~Ay~gy~Ey~ky~hy~Cy~by~r/-3,-1,0,B/browse
http://www.ester.ee/record=b3687099*est
http://www.ester.ee/record=b3579481*est


 
 

6 

Autor   Särg, Taive. 
PEALKIRI          Rahvamuusika   
VALJAANNE     Regivärsist netinaljadeni : sissejuhatus rahvaluulesse. Tallinn, 2005. Lk. 139-161  
Püsilink   http://tallinn.ester.ee/record=b2023489~S1*est 
 

[sisukord] 
 

Autor   Sommer, Cathy. 
PEALKIRI      Eestirootslaste kultuuripärand / juhendanud Ene Oltre. 
VALJAANNE     Õpilaste kodu-uurimistöid. 29. ISSN 1406-0027. Tallinn, 2012 Lk. 21-37 
Püsilink http://www.ester.ee/record=b1217453*est 
 

Autor   Viires, Ants, 1918-2015. 
PEALKIRI      Pillid ja pillimäng rahva keeles ja meeles  
VALJAANNE     Keel ja Kirjandus. ISSN 0131-1441. (2003) nr. 5, mai, lk. 362 -365. 
MARKUS          Rahvapillide ja pillimänguga seotud sõnavarast. 
Püsilink http://www.ester.ee/record=b1072340*est 
TÄISTEKST  http://www.digar.ee/id/nlib-digar:195638 
 

Autor   Haas, Ain, 1950- 
PEALKIRI      Rahvapillipärandi säilitamine Eestis ja välismaal   
VALJAANNE     Mäetagused, ISSN 1406-992X. (2016) nr. 63, lk. 89-128 : ill. 
Püsilink   http://www.ester.ee/record=b1072570*est 
Täistekst  http://www.folklore.ee/tagused/nr63/haas.pdf 

 

Autor   Sildoja, Raivo  
Pealkiri Poogen!!! Hiiu kandlest, viiulist ja mollpillist / Raivo Sildoja 
Väljaanne Eesti Päevaleht : Folgileht (2005) 25. juuli, lk. 2  
Märkused  Eesti aladel mängitud pillide hiiu kannel, viiul, moldpill, põispill ajaloost, tutvustus 
Püsilink:  http://www.ester.ee/record=b1072079*est 
 

Autor   Sildoja, Krista 
Pealkiri August Pulsti mälestuste "Mälestusi muusika alalt" süstematiseerimine : kursusetöö  
Ilmunud Viljandi :  Viljandi Kultuurikolledž, 1998 
Püsilink:  http://www.ester.ee/record=b4073001*est 
 

Pealkiri Äratusmäng uinuvale rahvamuusikale : August Pulsti mälestusi / koostanud Krista 
Sildoja   

Ilmunud Tallinn : Eesti Teatri- ja Muusikamuuseum : SE & JS, 2014 
Püsilink:  http://www.ester.ee/record=b3042066*est 
 

Autor   Muktupāvels, Valdis (2002).  

http://tallinn.ester.ee/record=b2023489~S1*est
http://www.ester.ee/record=b1217453*est
http://www.ester.ee/record=b1072340*est
http://www.digar.ee/id/nlib-digar:195638
http://www.ester.ee/record=b1072570*est
http://www.folklore.ee/tagused/nr63/haas.pdf
http://ise.elnet.ee/search~S2*est?/aSildoja%2C+Raivo/asildoja+raivo/-3,-1,0,B/browse
http://ise.elnet.ee/search~S2*est?/jEesti+P%7bu00E4%7devaleht+%3A/jeesti+pw~bevaleht/-3,-1,0,B/browse
http://ise.elnet.ee/search~S2*est?/jFolgileht/jfolgileht/-3,-1,0,B/browse
http://www.ester.ee/record=b1072079*est
https://www.ester.ee/search~S78*est?/asildoja+krista/asildoja+krista/1%2C10%2C38%2CB/frameset&FF=asildoja+krista+++++1973&1%2C%2C2/indexsort=-
http://www.ester.ee/record=b4073001*est
http://www.ester.ee/record=b3042066*est


 
 

7 

Pealkiri: Musical Instruments in the Baltic Region: Historiography and Traditions.  
Väljaanne The World of Music, 44(3), 21-54.  
Täistekst andmebaasis JSTOR (TÜ võrgus): http://www.jstor.org/stable/41699450 
 

Autor   APANAVIČIUS, ROMUALDAS 
Pealkiri: History and problems of the Lithuanian ethnic instrumentology: influence to the 

movement of revival of ethnic musical instruments and instrumental music in the 
20th C. – beginning of the 21st c.  

Väljaanne Tradicija ir dabarti,  Vol. 8, 2013 
Täistekst  http://193.219.76.12/index.php/TD/article/view/488/626 
 

Pealkiri: Alive! The story of Estonian folk instruments  
Ilmunud: [Tallinn] : [Eesti Teatri- ja Muusikamuuseum], 2017  
Püsilink:  http://www.ester.ee/record=b4742129*est 
 

Autor  Калаберда, А. В. (2018). 
Pealkiri Традиционная инструментальная культура шведов восточной Балтики: 

перспективы изучения.  
Väljaanne ЕВРАЗИЙСКИЙ НАУЧНЫЙ, 91. 
Täistekst
 http://journalpro.ru/upload/uf/f8a/f8ae84e606026498162e953610e0481b.pdf#page=91 
 
 
[sisukord] 
 

Igor Tõnuristi kirjutised 
 

(vaata ka Igor Tõnuristi tööde bibliograafiat 

http://www.folklore.ee/rl/pubte/ee/araamat/2007/9tonuristibibliograafia.pdf ) 

 

Autor   Tõnurist, Igor 
Pealkiri  30 lühiartiklit rahvapillidest  
Väljaanne   Esivanemate varandus: Rahvateaduslik teatmik. Tartu 1993. 
Püsilink:  http://www.ester.ee/record=b1063754*est 
 

Autor   Tõnurist, Igor, 1947- 
Pealkiri Pillid ja pillimäng Eesti külaelus   
Ilmunud   Tallinn : Teaduste Akadeemia Kirjastus, 1996   
Püsilink http://www.ester.ee/record=b1052704*est 
 

Autor   Tõnurist, Igor 

http://www.jstor.org/stable/41699450
http://193.219.76.12/index.php/TD/article/view/488
http://193.219.76.12/index.php/TD/article/view/488
http://193.219.76.12/index.php/TD/article/view/488
http://193.219.76.12/index.php/TD/article/view/488/626
http://www.ester.ee/record=b4742129*est
http://journalpro.ru/upload/uf/f8a/f8ae84e606026498162e953610e0481b.pdf#page=91
http://www.folklore.ee/rl/pubte/ee/araamat/2007/9tonuristibibliograafia.pdf
http://www.ester.ee/record=b1063754*est
https://www.ester.ee/search~S1*est?/aT%7bu00F5%7dnurist%2C+Igor%2C+1947-/atw~anurist+igor+++++1947/-3,-1,0,B/browse
http://www.ester.ee/record=b1052704*est


 
 

8 

Pealkiri:  Külamuusikud sajandivahetusel 
Väljaanne:  Pillid ja pillimäng Eesti külaelus. Tallinn, 1996, lk. 43-66   
Püsilink http://www.ester.ee/record=b1052704*est 

 

Autor   Tõnurist, Igor 
Pealkiri:  Lapsed ja rahvapillid külaühiskonnas 
Väljaanne:  Pillid ja pillimäng Eesti külaelus. Tallinn, 1996, lk. 32-42   
Püsilink http://www.ester.ee/record=b1052704*est 

 

Autor   Tõnurist, Igor 
Pealkiri:  Koosmängust Eesti rahvapillimuusikas 
Väljaanne:  Pillid ja pillimäng Eesti külaelus. Tallinn, 1996, lk. 67-89   
Püsilink http://www.ester.ee/record=b1052704*est 

 

Autor   Tõnurist, Igor 
Pealkiri:  Pillimees pulmas 
Väljaanne:  Pillid ja pillimäng Eesti külaelus. Tallinn, 1996, lk. 90-104   
Püsilink http://www.ester.ee/record=b1052704*est 

 

Autor   Tõnurist, Igor 
Pealkiri:  Rahvapillid ja Ida-Baltikumi rahvaste etnokultuurilised sidemed 
Väljaanne:  Pillid ja pillimäng Eesti külaelus. Tallinn, 1996, lk. 7-19   
Püsilink http://www.ester.ee/record=b1052704*est 

 

Autor   Tõnurist, Igor. 
PEALKIRI      Eesti rahvapillimehed Peipsitagusest Siberini   
VALJAANNE     Eesti kultuur võõrsil : Loode-Venemaa ja Siberi asundused. Tartu, 1998. 166-179 
Püsilink   http://tallinn.ester.ee/record=b1224684~S1*est 
 

Autor   Tõnurist, Igor 
Pealkiri:  Harjumaa rahvapillid 
Väljaannei:  Harju kärajad, 2.-3. juulil Sauel : [kogumik]. Tallinn, 1988 
Püsilink http://www.ester.ee/record=b1238291*est 
 

Autor   Tõnurist, Igor, 1947- 
PEALKIRI      Muusika ja tants   
VALJAANNE     Eesti rahvakultuur. Tallinn, 2008. Lk. 346- 362 : fotod. 
MARKUS        Eesti muusikalisest folkloorist, mis koosneb laulust, pillimuusikast ja tantsust 
Püsilink  http://tallinn.ester.ee/record=b2419452~S1*est 
 

http://www.ester.ee/record=b1052704*est
http://www.ester.ee/record=b1052704*est
http://www.ester.ee/record=b1052704*est
http://www.ester.ee/record=b1052704*est
http://www.ester.ee/record=b1052704*est
http://tallinn.ester.ee/record=b1224684~S1*est
http://www.ester.ee/record=b1238291*est
http://tallinn.ester.ee/record=b2419452~S1*est


 
 

9 

Autor   Tõnurist, Igor, 1947- 
Pealkiri:  Virumaa rahvapillid 
Väljaanne:  Mäetagused, 67 
Püsilink  http://www.ester.ee/record=b1072570*est 
TÄISTEKST  http://www.folklore.ee/tagused/eelmine.htm 
 

Autor   Tõnurist, Igor 
Pealkiri:  Tulge Jaaniku tulele : jaanipäevasest rahvamuusikast 
Väljaanne:  Väike jaanipäevaraamat. Tallinn, 1995, lk. 15-22   
Püsilink http://www.ester.ee/record=b1051344*est 

 

Autor   Тынурист, Игорь, 1947-  
Pealkiri Эстонские народные музыкальные инструменты : учебное пособие с творческой 

тетрадью для русскоязычных школ   
Ilmunud [Таллинн] : Talmar & Põhi, 2004   
Püsilink http://www.ester.ee/record=b1912990*est 
 

Autor   Tõnurist, Igor 
Pealkiri:  Koosmängust eesti rahvapillimuusikas 
Väljaanne:  Eesti talurahva majanduse ja olme arengujooni 19. ja 20. saj. Tallinn: Eesti NSV Teaduste 

Akadeemia 1979, 69–89, ill. 
Püsilink  http://www.ester.ee/record=b1157501*est 
 

Autor   Tõnurist, Igor 
Pealkiri:   Eesti külamuusikud sajandivahetusel 
Väljaanne   Eesti külaelu arengujooni. Tallinn: Eesti NSV Teaduste Akadeemia 1985, 85–109, ill. 
Püsilink  http://www.ester.ee/record=b4374094*est 
 

Autor   Tõnurist, Igor 
Pealkiri   Yhteissoitosta virolaisessa kansanmusiikissa.  
Väljaanne  Kansanmusiikki (Soome) 1988: 1, 8–19, ill. 
Püsilink  http://www.ester.ee/record=b1181666*est 
 

 

 

TORUPILLID 
[sisukord] 
 
The Bagpipe Society [Veebilehekülg] http://www.bagpipesociety.org.uk/from-the-archives/ 
 
Eesti torupill  http://www.bagpipesociety.org.uk/countries/estonia/ 

http://www.ester.ee/record=b1072570*est
http://www.folklore.ee/tagused/eelmine.htm
http://www.ester.ee/record=b1051344*est
https://www.ester.ee/search~S1*est?/a%7bu0422%7d%7bu044B%7d%7bu043D%7d%7bu0443%7d%7bu0440%7d%7bu0438%7d%7bu0441%7d%7bu0442%7d%2C+%7bu0418%7d%7bu0433%7d%7bu043E%7d%7bu0440%7d%7bu044C%7d%2C+1947-/ay~my~vy~gy~ny~ky~by~ly~m+y~by~Dy~hy~ky~w+++++1947/-3,-1,0,B/browse
http://www.ester.ee/record=b1912990*est
http://www.ester.ee/record=b1157501*est
http://www.ester.ee/record=b4374094*est
http://www.ester.ee/record=b1181666*est
http://www.bagpipesociety.org.uk/from-the-archives/
http://www.bagpipesociety.org.uk/countries/estonia/


 
 

10 

 
Autor  Raatma, Salme, 1915-2008  
Pealkiri    Eesti torupill : proseminaritöö   
Ilmunud  Tartu, 1937 
Püsilink   http://www.ester.ee/record=b4037185*est 
 

Autor   Sarv, Ain, 1948-2005  
Pealkiri    Pakri torupillimuusika noodistuste allikakriitika : kursusetöö   
Ilmunud   Viljandi : Viljandi Kultuuriakadeemia, 2004 
Püsilink    http://www.ester.ee/record=b3680844*est 
 

Autor   Tõnurist, Igor 
Pealkiri:  Torupill Lääne-Ingeris 
Väljaanne:  Etnograafiamuuseumi aastaraamat. 30, Tallinn, 1977 
Püsilink:  http://www.ester.ee/record=b1181337*est 
TÄISTEKST:  http://www.etera.ee/s/pg4PZbZHYp 
 

Autor   Tõnurist, Igor 
Pealkiri:  Torupillimuusika erinevad kõlad 
Väljaanne:  Muusikaleht, 1997, nr. 6, lk. 17 
TÄISTEKST  http://www.digar.ee/id/nlib-digar:196042 
 

Autor   Tõnurist, Igor   
Pealkiri:  The Estonian Bagpipe.  
Väljaanne:  The Brussels Museum of Musical Instruments Bulletin 1976, 6:1/2, pp. 47-54. 
Loe lähemalt: http://www.jstor.org/stable/841246 
 

Autor   Kiviberg, Ando, 1969-  
Pealkiri   Eesti torupilli langus ja taassünd : Rahvamuusika ja folkloori kateedri riigieksami 

teoreetiline töö   
Ilmunud   Viljandi : Viljandi Kultuurikolledž, 1994 
Püsilink  http://www.ester.ee/record=b4041593*est 
 

Autor   Raska, Katariin, 1980-  
Pealkiri    Torupilli lugu : loov-praktilise lõputöö teoreetiline osa   
Ilmunud    Viljandi : Tartu Ülikooli Viljandi Kultuuriakadeemia, 2010 
Püsilink   http://www.ester.ee/record=b4038494*est 
 

Autor   Jaago, Cätlin, 1979- 
PEALKIRI    Valss vanaemale : Torupillihaldjas Cätlin Jaago / intervjueerinud Ants Johanson. 
VALJAANNE  Muusika, ISSN 1406-9466. (2011) nr. 3, lk. 2-6 : ill. 
MARKUS          Torupillimängija, flötisti ja pedagoogi Cätiln Jaagoga pärimusmuusikast ja muusikast 
üldse.  

https://www.ester.ee/search~S1*est?/aRaatma%2C+Salme%2C+1915-2008/araatma+salme+++++1915+++++2008/-3,-1,0,B/browse
http://www.ester.ee/record=b4037185*est
https://www.ester.ee/search~S1*est?/aSarv%2C+Ain%2C+1948-2005/asarv+ain+++++1948+++++2005/-3,-1,0,B/browse
http://www.ester.ee/record=b3680844*est
http://www.ester.ee/record=b1181337*est
http://www.etera.ee/s/pg4PZbZHYp
http://www.digar.ee/id/nlib-digar:196042
http://www.jstor.org/stable/841246
https://www.ester.ee/search~S1*est?/aKiviberg%2C+Ando%2C+1969-/akiviberg+ando+++++1969/-3,-1,0,B/browse
http://www.ester.ee/record=b4041593*est
https://www.ester.ee/search~S1*est?/aRaska%2C+Katariin%2C+1980-/araska+katariin+++++1980/-3,-1,0,B/browse
http://www.ester.ee/record=b4038494*est


 
 

11 

Püsilink  http://www.ester.ee/record=b1632318*est 
TÄISTEKST  http://www.digar.ee/id/nlib-digar:191460 
 

Autor   Jaago, Cätlin, 1979- 
PEALKIRI      Bagpipe. "One goose makes two sounds"   
VALJAANNE     Estonian Culture (2005) nr. 2, lk. 20-21 : ill. 
Püsilink http://tallinn.ester.ee/record=b1766999~S1*est 
TÄISTEKST  http://www.digar.ee/id/nlib-digar:497 
 

Autor   Mägi, Cätlin, 1979-  
Pealkiri Torupillilugude vormianalüüs : diplomitöö   
Ilmunud   Viljandi : Viljandi Kultuurikolledž, 2002 
Püsilink http://www.ester.ee/record=b3676030*est 
 

Autor   Sillamaa, Sandra.  
Pealkiri:  Eesti torupilli tutvustava videoblogi "100 torupilli" pedagoogilised aspektid : 

loomingulise magistrieksami kirjalik osa  
Ilmunud Viljandi : TÜ Viljandi Kultuuriakadeemia, 2015 
Püsilink:  http://www.ester.ee/record=b4520855*est 
TÄISTEKST  http://hdl.handle.net/10062/49851 
 

Autor   Sillamaa, Sandra.  
Pealkiri:  Me. Sweden: reflektion över examenskonsert. Anders Norudde och säckpipa : 

stilanalysarbete : (Dissertation) 
Ilmunud: Kungl. Musikhögskolan, Institutionen för folkmusik, 2012 
Täistekst:  http://kmh.diva-portal.org/smash/record.jsf?pid=diva2%3A538907&dswid=-1260 
Täistekst: http://urn.kb.se/resolve?urn=urn:nbn:se:kmh:diva-1239 
 

Autor   Leisiö, Timo   
Pealkiri:  Bagpipe and pilli in Estonia and Finland: An Etymological Approach. Working Papers of 

the Third International Congress of Belarusian Studies [2013].  
Täistekst:  http://icbs.palityka.org/wp-content/uploads/2014/09/09-12_Leisio.pdf  
 

Autor   Nyberg, Bo  
Pealkiri:  Drompip, drummpipa, säckepip: Säckpipan hos estlands- svenskarna.  
Väljaanne: Per-Ulf Allmo. Säckpipan i Norden, (pp. 236-281). Musikmuséets skrifter 18. Stockholm: 

AllWin, 1990 
Saadavus: https://biblioteket.stockholm.se/titel/264648 
 

Autor   Ihander, Anna-Maija 
Pealkiri Borduunahattu ja läppäventtiili : Ylämaan säkkipillin ja uilleann pipesin keskeinen 

sanasto 
Ilmunud: Turun yliopisto, 2017 

http://www.ester.ee/record=b1632318*est
http://www.digar.ee/id/nlib-digar:191460
http://tallinn.ester.ee/record=b1766999~S1*est
http://www.digar.ee/id/nlib-digar:497
https://www.ester.ee/search~S1*est?/aM%7bu00E4%7dgi%2C+C%7bu00E4%7dtlin%2C+1979-/amw~bgi+cw~btlin+++++1979/-3,-1,0,B/browse
http://www.ester.ee/record=b3676030*est
http://www.ester.ee/record=b4520855*est
http://hdl.handle.net/10062/49851
http://kmh.diva-portal.org/smash/record.jsf?pid=diva2%3A538907&dswid=-1260
http://urn.kb.se/resolve?urn=urn:nbn:se:kmh:diva-1239
http://icbs.palityka.org/wp-content/uploads/2014/09/09-12_Leisio.pdf
https://biblioteket.stockholm.se/titel/264648


 
 

12 

Täistekst http://urn.fi/URN:NBN:fi-fe201705226708 
 

Autor   Andersson, Otto 
Pealkiri:  Bröllopsmusik pa säckpipa   
Väljaanne: Svensk Tidskrift för Musikforskning, 1961, lk. 17-36 
Püsilink: http://www.ester.ee/record=b2740504*est 
 

Autor   Leisiö, Timo and Juha Tainio   
Pealkiri:  Pisti pillit säkkihinsä: Ajatuksia säkkipillistä Suomenlahden rantamailla.  
Ilmunud:  Tampere, Finland: University of Tampere, 1988, Department of Folk Tradition, Articles 

and Reprints 13. 
Püsilink:  http://www.ester.ee/record=b4335590*est 
 

Autor   Leichter, Karl 
Pealkiri:  Torupill – eestlaste lemmikpill   
Väljaanne: Karl Leichter. Valik artikleid. Tallinn, 1982, lk. 125-141 
Püsilink: http://www.ester.ee/record=b1196075*est 

 

Autor   Leichter, Karl 
Pealkiri:  Torupill     
Väljaanne: Kalender-teatmik 1961. Tallinn, 1960, lk. 352-355 
Püsilink: https://www.ester.ee/record=b1316711*est 

 

Autor   Kutser, Kristel.  
Pealkiri   Eesti torupilli õpetamisel kasutatavad metoodikad algajatele : magistritöö 
Ilmunud   Tallinn : Eesti Muusika- ja Teatriakadeemia, 2014 
Püsilink: http://www.ester.ee/record=b4414202*est 
TÄISTEKST  http://hdl.handle.net/10062/43691 
 

Autor   Haas, Ain 
Pealkiri: Origins and Social Functions of Bagpipe Traditions among the Finno-Ugrian Peoples 
Väljaanne:  Proceedings of the 2010, 2012 and 2014 Conferences of the Finno-Ugric Studies 

Association of Canada 
Täistekst https://journals.library.ualberta.ca/fusac/index.php/fusac/article/download/8/6 
Täistekst: https://journals.library.ualberta.ca/fusac/index.php/fusac/article/view/8/6 
 

Autor   Kervinen, Taavi 
Pealkiri: Virolaisen säkkipillin rakenteen erityispiirteet muihin säkkipilleihin verrattuna : thesis 
Ilmunud: Karelia-ammattikorkeakoulu (Pohjois-Karjalan ammattikorkeakoulu), 2016 
Täistekst http://urn.fi/URN:NBN:fi:amk-2016121219988 
 

http://urn.fi/URN:NBN:fi-fe201705226708
http://www.ester.ee/record=b2740504*est
http://www.ester.ee/record=b4335590*est
http://www.ester.ee/record=b1196075*est
https://www.ester.ee/record=b1316711*est
http://www.ester.ee/record=b4414202*est
http://hdl.handle.net/10062/43691
https://journals.library.ualberta.ca/fusac/index.php/fusac/article/download/8/6
https://journals.library.ualberta.ca/fusac/index.php/fusac/article/download/8/6
https://journals.library.ualberta.ca/fusac/index.php/fusac/article/view/8/6
http://urn.fi/URN:NBN:fi:amk-2016121219988


 
 

13 

Autor   Taul, Ants. 
PEALKIRI      Eesti torupillist   
VALJAANNE   Heimtali sümpoosioni materjale. Viljandi, 1999. (Viljandi Kultuurikolledži     toimetised ; 

4). Lk. 32-38. 
MARKUS          Torupilli ehitusest ja valmistamisest, torupillimängu traditsioonidest 
Püsilink:  http://tallinn.ester.ee/record=b1163328~S1*est 
 

Autor   Viidik, Aivar, 1968- 
PEALKIRI     Torupilli Juss - vanas eas kuulsaks ja kuningaks saanud lihtne Hiiumaa mees   
VALJAANNE     Hiiumaa Muinsuskaitse Seltsi toimetised. 1. Kärdla, 2016. Lk. 35- 50 : fot. 
Püsilink:   http://www.ester.ee/record=b4568555*est 
 

[sisukord] 
 

Autor   Rüütel, Ingrid, 1935- 
PEALKIRI     Uusi andmeid eesti torupillist ja Rootsi-Eesti kultuurisuhetest XVIII sajandi alguses  
VALJAANNE    Enne ja Nüüd. Muuseumi ringreisid 2008-2009-2010. Tallinn, 2011. (Aegkiri ; 4).  
Püsilink  http://tallinn.ester.ee/record=b2730665~S1*est 
 

Autor   Rüütel, Ingrid, 1935- 
PEALKIRI      Uusi andmeid eesti torupillist: ...ja Rootsi-Eesti kultuurisuhetest XVIII saj. alguses   
VALJAANNE    Teater. Muusika. Kino, ISSN 0207-6535. (1982) nr. 3, lk. 82-83. 
MARKUS          Tuntud loodusteadlase Carl Linné Gotlandi reisikiri 1741. aastast sisaldab varaseima 
teadaoleva eesti torupilli kujutise koos täpse kirjeldusega. 
Püsilink http://www.ester.ee/record=b1073040*est 
TÄISTEKST  http://www.digar.ee/id/nlib-digar:130472 
 

Autor   Viik, Mari. 
PEALKIRI      Mari töötuba : Veinilähkrist torupill   
VALJAANNE     Meie Pere, ISSN 1736-5074. (2008) nr. 5, juuni, lk. 92-93 : ill. 
MARKUS          Torupilli valmistamisest 
Püsilink http://www.ester.ee/record=b2244710*est 
 

[sisukord] 
 

Autor   Antsov, Aive. 
PEALKIRI      Mees ja tema pill - kaks parimat sõpra   
VALJAANNE    Naisteleht + Naised, ISSN 1736-3799. (2016) nr. 35, 31. aug., lk.14-16 : ill. 
MARKUS        Torupillimängijast Karl-Mart Trollast. 
Püsilink: http://www.ester.ee/record=b2136941*est  
 

Autor   Pulst, August, 1889-1977. 

http://tallinn.ester.ee/record=b1163328~S1*est
http://www.ester.ee/record=b4568555*est
http://tallinn.ester.ee/record=b2730665~S1*est
http://www.ester.ee/record=b1073040*est
http://www.digar.ee/id/nlib-digar:130472
http://www.ester.ee/record=b2244710*est
http://www.ester.ee/record=b2136941*est


 
 

14 

PEALKIRI      Mälestusi kuulsast Torupilli Jussist   
VALJAANNE     Muusikaleht / Eesti Lauljate Liit, (1930) nr. 9/10, lk. 210-212, ill. 
Püsilink: http://www.ester.ee/record=b1181311*est 
TÄISTEKST   http://www.digar.ee/id/nlib-digar:109165 
 

Autor   Pulst, August, 1889-1977. 
PEALKIRI      Torupilli Juss ja teised   
VALJAANNE     Kultuur ja Elu, 1973, nr. 7-9 
Püsilink: https://www.ester.ee/record=b1072458*est 

 

Autor  Ronström, Owe  
Pealkiri Making Use of History: The Revival of the Bagpipe in Sweden in the 1980s.  
Väljaanne Yearbook for Traditional Music, 1989, 21, 95-108.  
Täistekst doi:10.2307/767770 ; www.jstor.org/stable/767770 
 

Autor   Jaakson, Eve. 
PEALKIRI     Tüdruk torupilliga! Seda ei näe iga päev!   
VALJAANNE     Naisteleht, ISSN 1736-3799. (2009) nr. 2, 9. jaan., lk. 22-23 : ill. 
MARKUS        Ansamblites Ro:toro ja Paabel mängivast torupillimängijast Sandra Sillamaast. 
Püsilink: http://tallinn.ester.ee/record=b2136941*est 
 

Autor   Kaldma, Helgi, 1933-2011. 
PEALKIRI          Ants Taul : kõik Eesti Taulid ja tänapäevased torupillid pärinevad Riidajalt Matu-Tõnise 

talust  
VALJAANNE     Mulkide almanak. 11. Tartu, 2001. Lk. 11, 59-62 
MARKUS        Eesti torupillide ajaloost 
Püsilink: http://www.ester.ee/record=b1251743*est 
 

Autor   Ojalo, Anne 
Pealkiri:  Torupillimuusika on elujõuline 
Väljaanne:  Muusikaleht 1997, nr. 9, lk. 8 
Püsilink http://www.ester.ee/record=b1072641*est 
TÄISTEKST  http://www.digar.ee/id/nlib-digar:196044 
 

Autor   Tormis, Veljo 
Pealkiri:  Torupilli eluniit on katkenud 
Väljaanne:  Muusikaleht 1997, nr. 9, lk. 8 
Püsilink http://www.ester.ee/record=b1072641*est 
TÄISTEKST  http://www.digar.ee/id/nlib-digar:196044 
 

Autor   Ilus, K. 
Pealkiri:  Torupilli Jussist ja torupillist 

http://www.ester.ee/record=b1181311*est
http://www.digar.ee/id/nlib-digar:109165
https://www.ester.ee/record=b1072458*est
http://www.jstor.org/stable/767770
http://tallinn.ester.ee/record=b2136941*est
http://www.ester.ee/record=b1251743*est
http://www.ester.ee/record=b1072641*est
http://www.digar.ee/id/nlib-digar:196044
http://www.ester.ee/record=b1072641*est
http://www.digar.ee/id/nlib-digar:196044


 
 

15 

Väljaanne:  Kultuur ja Elu, 1961, nr. 1 lk. 32-33 
Püsilink https://www.ester.ee/record=b1072458*est 

 

Autor   Übner, Karolin.  
Pealkiri: Torupillimängija Jakob Kilströmi kolme 1913., 1932. ja 1936. aastal salvestatud loo 

meloodiline varieeruvus : seminaritöö   
Ilmunud Viljandi : TÜ Viljandi Kultuuriakadeemia, 2017  
Püsilink  http://www.ester.ee/record=b4762316*est  
 

Autor  Muktupāvels Valdis  
Pealkiri THE ROLE OF HISTORICAL AND ETHNOGRAPHICAL SOURCES IN THE BAGPIPE REVIVAL IN 

THE BALTICS.  
Väljaanne Traditiones [Internet]. Vol. 49(2): pp. 7-29.  
Täistekst https://ojs.zrc-sazu.si/traditiones/article/view/9416 
Täistekst https://doi.org/10.3986/Traditio2020490201 

 

LÕÕTSPILLID, AKORDION 
[SISUKORD] 

Autor   Vaniko, Janika  
Pealkiri Eesti Rahvaluule Arhiivis leiduvate eesti instrumentaalmuusika helisalvestuste 

andmebaas : lõõtspillisalvestuste andmebaas : diplomitöö   
Ilmunud  Viljandi : Viljandi Kultuurikolledž, 2001 
Püsilink  http://www.ester.ee/record=b3676169*est 
 

Autor                Jegorova, Galina, 1950-  
Pealkiri             Akordioni areng ja esimesed Eesti akordionimängijad (kuni 1940. a.) : diplomitöö    
Ilmunud           Viljandi : Tartu Ülikooli Viljandi Kultuuriakadeemia, 2008 
Püsilink  http://www.ester.ee/record=b3751103*est 
 

Autor              Noormaa, Tarmo, 1980-  
Pealkiri            August Teppo ja tema lõõtspill : diplomitöö   
Ilmunud          Viljandi : Viljandi Kultuuriakadeemia, 2005 
Püsilink           http://www.ester.ee/record=b3676022*est 
 

Autor   Noormaa, Tarmo. 
PEALKIRI      Saage tuttavaks : lõõtspill   
VALJAANNE     Eesti Päevaleht : Folgileht (2006) 18. juuli, lk. 2. 
MARKUS           Ülevaade erinevatest lõõtspillidest, erinevatest mängustiilidest. 
Püsilink: http://www.ester.ee/record=b1072079*est 
 

https://www.ester.ee/record=b1072458*est
http://www.ester.ee/record=b4762316*est
https://ojs.zrc-sazu.si/traditiones/article/view/9416
https://doi.org/10.3986/Traditio2020490201
https://www.ester.ee/search~S1*est?/aVaniko%2C+Janika/avaniko+janika/-3,-1,0,B/browse
http://www.ester.ee/record=b3676169*est
https://www.ester.ee/search~S1*est?/aJegorova%2C+Galina%2C+1950-/ajegorova+galina+++++1950/-3,-1,0,B/browse
http://www.ester.ee/record=b3751103*est
https://www.ester.ee/search~S1*est?/aNoormaa%2C+Tarmo%2C+1980-/anoormaa+tarmo+++++1980/-3,-1,0,B/browse
http://www.ester.ee/record=b3676022*est
http://www.ester.ee/record=b1072079*est


 
 

16 

Autor   Noormaa, Tarmo. 
PEALKIRI        Lõõtspillimeister August Teppo fenomen   
VALJAANNE   Teater. Muusika. Kino, ISSN 0207-6535. (2005), nr. 11, lk.112-120 : ill. 
MARKUS           August Teppost, tema kujunemisest pillimeistriks ja tema pillidest. 
Püsilink: http://www.ester.ee/record=b1073040*est 
TÄISTEKST       http://www.digar.ee/id/nlib-digar:135191 
 

Autor   Taul, Anu, 1979-  
Pealkiri Võrumaa lõõtspillimängija Karl Kikas : diplomitöö   
Ilmunud  Viljandi : Viljandi Kultuurikolledž, 2002 
Püsilink  http://www.ester.ee/record=b3676068*est 
 

Autor   Kool, Kristi.  
Pealkiri Eesti lõõtspillimängijate mänguvõtete ja muusikaliste parameetrite võrdlus läbi kolme   

põlvkonna Laanesaare suguvõsa näitel : seminaritöö 
Ilmunud Viljandi : TÜ Viljandi Kultuuriakadeemia, 2016   
Püsilink   http://www.ester.ee/record=b4571386*est 
 

[sisukord] 
 

Autor   Tartes, Heino 
PEALKIRI      Soovin, et lõõtspill heliseks  
VALJAANNE     Koit (2007) 10. märts, lk. 5. 
MARKUS        Eesti lõõtspillist ja pillimeistritest. 
MARKSONA     Teppo, August, 1875-1959. 
MARKSONA     Keder, Johannes. 
MARKSONA     Sarnit, Kalju, 1928-1998. 
MARKSONA     Rüütel, Leo. 
Püsilink: http://www.ester.ee/record=b1072401*est 
TÄISTEKST  http://dea.digar.ee/cgi-bin/dea?a=is&oid=koit20070310&type=staticpdf 
 

Autor   Tartes, Heino.  
Pealkiri Võrumaa lõõtspillimängijad 1892 kuni 2014 
Ilmunud   [Saverna (Põlvamaa)] : H. Tartes, 2014 
Püsilink   http://www.ester.ee/record=b4412271*est  
 

Autor   Tartes, Heino.  
Pealkiri Põlvamaa lõõtspillimängijad 1892-2007 
Ilmunud  [Saverna (Põlvamaa)] : H. Tartes, 2008 
Püsilink   http://www.ester.ee/record=b2403049*est 
 

Autor   Teinbas, Taavi.  
Pealkiri Lõõtspillidest, lõõtspillimängust ja -mängijatest  

http://www.ester.ee/record=b1073040*est
http://www.digar.ee/id/nlib-digar:135191
https://www.ester.ee/search~S1*est?/aTaul%2C+Anu%2C+1979-/ataul+anu+++++1979/-3,-1,0,B/browse
http://www.ester.ee/record=b3676068*est
http://www.ester.ee/record=b4571386*est
http://www.ester.ee/record=b1072401*est
http://dea.digar.ee/cgi-bin/dea?a=is&oid=koit20070310&type=staticpdf
http://www.ester.ee/record=b4412271*est
http://www.ester.ee/record=b2403049*est


 
 

17 

ILMUNUD:  Tallinn : Eesti Rahvakultuuri Arenduskeskus, 1994  
Püsilink   http://www.ester.ee/record=b1066283*est 
 

Pealkiri Maailmakuulsad "Imperial" harmonikad J. F. Kalbe wabrikust Berlinis.  
Ilmunud Tallinn : [s.n., 191-?].  
Püsilink   http://www.ester.ee/record=b1547734*est 
TÄISTEKST  http://kivike.kirmus.ee/meta/AR-17156-54230-51109 

 

Pealkiri Eri lõõtsalised 
VALJAANNE     Eesti Päevaleht (2006) 20. juuli, lk. 19. 
MARKUS        Lõõtspillide karmoshka, akordion, nuppakordion, kontsertiino, bajaan lühitutvustus. 
Püsilink: http://www.ester.ee/record=b1072079*est 
 

Autor   Lauri, Urmas, 1956- 
PEALKIRI      Lõõts on üks keeruline pill   
VALJAANNE     Hiiu Leht (1999) 17. sept., lk. 6. 
Püsilink: http://www.ester.ee/record=b1072230*est 
 

Autor   Averin, Ove 
Pealkiri:  Eesti lõõts pärimuskultuuri osana 
Väljaanne:  Raplamaa Sõnumid, Number 31, 5 August 2015 
TÄISTEKST:   http://dea.digar.ee/cgi-bin/dea?a=is&oid=raplamaasonumid20150805&type=staticpdf 
 

Autor   Kabun, Kaile. 
PEALKIRI      Mehest, kes on kaenud sügavale Teppo lõõtsade südamesse  
VALJAANNE     Võrumaa Teataja (2009) 3. okt., lk. 2. 
MARKUS          Lõõtsameister Elmar Ruusamäest. 
Püsilink: http://www.ester.ee/record=b1073246*est 
Täistekst  http://dea.digar.ee/cgi-bin/dea?a=cl&cl=CL1&sp=vorumaateataja 
 

Autor   Kabun, Kaile. 
PEALKIRI      August Teppo lõõtsamuuseum hoiab pillimeistri nime  
VALJAANNE     Rahvakultuuri aastaraamat 2014. Tallinn, 2015.. Lk. 204-205. 
Püsilink http://www.ester.ee/record=b1276931*est 
 

Autor   Raun, V. 
PEALKIRI      Pilllimehevaim on sisse pandud vägev : [August Teppost]  
VALJAANNE     Kultuur ja Elu, 1975, nr. 8, lk. 34-36 
Püsilink https://www.ester.ee/record=b1072458*est 

 

Autor   Rauniste, Helju, 1938-1998 

http://www.ester.ee/record=b1066283*est
http://www.ester.ee/record=b1547734*est
http://kivike.kirmus.ee/meta/AR-17156-54230-51109
http://www.ester.ee/record=b1072079*est
http://www.ester.ee/record=b1072230*est
http://dea.digar.ee/cgi-bin/dea?a=is&oid=raplamaasonumid20150805&type=staticpdf
http://www.ester.ee/record=b1073246*est
http://dea.digar.ee/cgi-bin/dea?a=cl&cl=CL1&sp=vorumaateataja
http://www.ester.ee/record=b1276931*est
https://www.ester.ee/record=b1072458*est


 
 

18 

PEALKIRI      Mitte lihtsalt lõõtsamees  
VALJAANNE     Oma Saar (1998) 29. jaan., lk. 4. 
MARKUS          Orissaare rahvamuusik ja rahvapilliõpetaja Aleksander Sünter. 
Püsilink http://www.ester.ee/record=b1072695*est 
 

Autor   Valper, Liina, 1941- 
PEALKIRI      Teppo lõõtsa auväärne juubel   
VALJAANNE     Võrumaa Teataja (2006) 7. dets., lk. 4. 
MARKUS           August Teppo lõõtspillidest. 
Püsilink http://www.ester.ee/record=b1073246*est 
 

Autor   Viilu, R. ; Eespäev, I. 
PEALKIRI      A. Niitoja ja K. Kikas – Otepää kandi rahvapillimehed   
VALJAANNE     Õpilaste kodu-uurimislikke töid, nr.1, Tallinn, 1972, lk. 70-76 
Püsilink https://www.ester.ee/record=b1217453*est 

 

Autor   Uppin, Juhan, 1984- 
PEALKIRI       Karl Kikas 100 - lõõtspillimängijad tähistasid Kikka aastat  
VALJAANNE     Rahvakultuuri aastaraamat = Folk Culture Yearbook 2014. Tallinn, 2015 
MARKUS           Legendaarse Võrumaa lõõtsamehe 100. sünniaastapäev ja selle tähistamine Eesti eri 
paigus 
Püsilink http://www.ester.ee/record=b1276931*est 
 

Autor   Uppin, Juhan.  
Pealkiri:  Karl Kikas inspiratsiooniallikana : mängustiili analüüs : loomingulise magistrieksami 

kirjalik osa   
Ilmunud Viljandi : TÜ Viljandi Kultuuriakadeemia, 2015 
Püsilink   http://www.ester.ee/record=b4520873*est 
TÄISTEKST  http://hdl.handle.net/10062/49856 
 

 

KANDLED. HIIU KANNEL 

[SISUKORD] 

 
Autor                Andersson, Otto, 1879-1969  
Pealkiri             The bowed-harp : a study in the history of early musical instruments  
Ilmunud           London : Reeves, 1930 
Püsilink            http://www.ester.ee/record=b4251634*est 
 

Pealkiri 100 eesti rahvakandlemängijat ja -meistrit : XX-XXI sajand / koostajad Guldžahon 
Jussufi, Ain Haas ; toimetaja Silvi-Aire Villo  

http://www.ester.ee/record=b1072695*est
http://www.ester.ee/record=b1073246*est
https://www.ester.ee/record=b1217453*est
http://www.ester.ee/record=b1276931*est
http://www.ester.ee/record=b4520873*est
http://hdl.handle.net/10062/49856
https://www.ester.ee/search~S1*est?/aAndersson%2C+Otto%2C+1879-1969/aandersson+otto+++++1879+++++1969/-3,-1,0,B/browse
http://www.ester.ee/record=b4251634*est


 
 

19 

Ilmunud Tallinn, Estonia : Eesti Folkloorinõukogu, 2019   
Püsilink:  http://www.ester.ee/record=b5183886*est 
 

Autor   Andersson, Otto, 1879-1969  
Pealkiri: The Bowed Harp of Trondheim Cathedral and Related Instruments in East and West 
Väljaanne: The Galpin Society Journal, vol. 23, 1970, pp. 4–34.  
Täistekst andmebaasis JSTOR www.jstor.org/stable/842060 
 

Autor   Andersson, Otto, 1879-1969  
Pealkiri: Francis W. Galpin and the Triangular Harps 
Väljaanne: The Galpin Society Journal, vol. 19, 1966, pp. 57–60 
Täistekst andmebaasis JSTOR  www.jstor.org/stable/841913 
 

Autor   Bracker, Rachel E. 
Pealkiri   Jouhikko: An Instrumental Evolution: bachelor thesis 
Ilmunud   Eastern Kentucky University, 2017 
TÄISTEKST https://encompass.eku.edu/honors_theses/454/ 
 

Autor   Cronshaw, Andrew 
Pealkiri   The kantele conquering new areas 
Väljaanne   Finnish Music Quarterly, 1998, Vol. 14, No. 2, p. 26-31 
Püsilink http://www.ester.ee/record=b1200300*est 
 

Autor   Saha, Hannu 
Pealkiri   The kantele – from epic to eclecticism 
Väljaanne   Finnish Music Quarterly, 1998, Vol. 14, No. 2, p. 16-25 
Püsilink http://www.ester.ee/record=b1200300*est 
 

Autor   Wrenn, C. L.  
Pealkiri: Two Anglo-Saxon Harps. 
Väljaanne: Comparative Literature, vol. 14, no. 1, 1962, pp. 118–128. 
Täistekst andmebaasis JSTOR  www.jstor.org/stable/1768637 
 

Autor   Tailo, Sulev, pseud., 1920-  
Pealkiri  Eesti rahvamuusikast : [Kandle-Jussi pärandus jutustab]   
Ilmunud   Tartu : [S. Tailo], 1999 
Püsilink http://www.ester.ee/record=b2169615*est 
 

Autor               Pärtel, Õie, 1953-  
Pealkiri  20. sajandi Saaremaa kandlemängijaid ja -meistreid : diplomitöö 
Ilmunud  Viljandi : Viljandi Kultuuriakadeemia, 2005 
Püsilink  http://www.ester.ee/record=b3676090*est 

http://www.ester.ee/record=b5183886*est
http://www.jstor.org/stable/842060
http://www.jstor.org/stable/841913
https://encompass.eku.edu/honors_theses/454/
http://www.ester.ee/record=b1200300*est
http://www.ester.ee/record=b1200300*est
http://www.jstor.org/stable/1768637
https://www.ester.ee/search~S1*est?/aTailo%2C+Sulev%2C+pseud.%2C+1920-/atailo+sulev+pseud+++++1920/-3,-1,0,B/browse
http://www.ester.ee/record=b2169615*est
https://www.ester.ee/search~S1*est?/aP%7bu00E4%7drtel%2C+%7bu00D5%7die%2C+1953-/apw~brtel+w~aie+++++1953/-3,-1,0,B/browse
http://www.ester.ee/record=b3676090*est


 
 

20 

 

Autor   Pärtel, Õie, 1953-  
Pealkiri Saaremaa kolme idapoolse kihelkonna (Jaani, Pöide ja Karja) kandlemängijaid ja 

pillimeistreid aastatest 1920-1990 : kursusetöö   
Ilmunud  Viljandi : Viljandi Kultuuriakadeemia, 2004 
Püsilink http://www.ester.ee/record=b3680848*est 
 

Pealkiri Kuuekeelne kannel : [ehitus, mängutehnika] / koostanud Jaan Sööt  
Ilmunud  Tartu : [Eesti Rahva muuseum], 1990 (Tartu : Tartu trükikoda) 
Püsilink http://www.ester.ee/record=b1145241*est 
 

Pealkiri Helise, kannel! : rahvamuusik Erni Kasesalu / koostaja Malle Ranne   
Ilmunud Tartu : M. Ranne, 2017.   
Püsilink:  http://www.ester.ee/record=b4741619*est 
 

Autor   Nagel, Pille, 1969-  
Pealkiri Raplamaa kandlemängija Aivar Arak : rahvamuusika ja folkloori kateedri riigieksami 

teoreetiline töö   
Ilmunud  Viljandi : Viljandi Kultuurikolledž, 1996 
Püsilink  http://www.ester.ee/record=b3676025*est 
 

Autor   Vildak, Anu, 1960-  
Pealkiri Võrumaa pillimeister ja pillimees Ilmar Kukk : kursusetöö   
Ilmunud  Viljandi : Tartu Ülikooli Viljandi Kultuuriakadeemia, 2006 
Püsilink http://www.ester.ee/record=b3678499*est 
 

Autor   Suurlaht, Helle, 1973-  
Pealkiri Väikekannelde meisterdamine aastatel 1970-2003 : kursusetöö   
Ilmunud  Viljandi : Viljandi Kultuuriakadeemia, 2004 
Püsilink http://www.ester.ee/record=b3676081*est 
 

Autor   Suurlaht, Helle, 1973-  
Pealkiri Väikekannelde meisterdamise taaselustamine sajandivahetusel folklooriliikumise 

kontekstis 20.-21. sajandi vahetusel : diplomitöö   
Ilmunud  Viljandi : Viljandi Kultuuriakadeemia, 2005 
Püsilink http://www.ester.ee/record=b3676079*est 
 

Autor   Nieminen, Rauno  
Pealkiri Jouhikko = The bowed lyre 
Ilmunud [Kaustinen] : Kansanmusiikki-instituutti, 2007 
Püsilink:  http://www.ester.ee/record=b4350569*est 
 

https://www.ester.ee/search~S1*est?/aP%7bu00E4%7drtel%2C+%7bu00D5%7die%2C+1953-/apw~brtel+w~aie+++++1953/-3,-1,0,B/browse
http://www.ester.ee/record=b3680848*est
http://www.ester.ee/record=b1145241*est
http://www.ester.ee/record=b4741619*est
https://www.ester.ee/search~S1*est?/aNagel%2C+Pille%2C+1969-/anagel+pille+++++1969/-3,-1,0,B/browse
http://www.ester.ee/record=b3676025*est
https://www.ester.ee/search~S1*est?/aVildak%2C+Anu%2C+1960-/avildak+anu+++++1960/-3,-1,0,B/browse
http://www.ester.ee/record=b3678499*est
https://www.ester.ee/search~S1*est?/aSuurlaht%2C+Helle%2C+1973-/asuurlaht+helle+++++1973/-3,-1,0,B/browse
http://www.ester.ee/record=b3676081*est
https://www.ester.ee/search~S1*est?/aSuurlaht%2C+Helle%2C+1973-/asuurlaht+helle+++++1973/-3,-1,0,B/browse
http://www.ester.ee/record=b3676079*est
https://www.ester.ee/search~S78*est?/aNieminen%2C+Rauno/anieminen+rauno/-3,-1,0,B/browse
http://www.ester.ee/record=b4350569*est


 
 

21 

Autor   Nieminen, Rauno  
Pealkiri Soitinten tutkiminen rakentamalla : esimerkkinä jouhikko   
Ilmunud [Helsinki] : Sibelius-Akatemia, c2008 
Püsilink:  http://www.ester.ee/record=b3449354*est 
 

Autor   Viisma, Hedi  
Pealkiri Kromaattinen kantele mahdollisuuksien pelikenttänä : käsikirja säveltäjille : doktoritöö 
Ilmunud [Helsinki] : Sibelius-Akatemia, c2019 
Täistekst:  http://urn.fi/URN:NBN:fi-fe201902256213 

 

Autor   Thelestam, Dante  
Pealkiri Arkaismit Pekka Jalkasen kantelemusiikissa 
Ilmunud [Helsinki] : Sibelius-Akatemia, c2019 
Täistekst: http://urn.fi/URN:NBN:fi-fe2019040511227 
 

Autor   Koistinen-Armfelt, Ritva  
Pealkiri Kehollisuus ja kosketus kanteleensoitossa 
Ilmunud [Helsinki] : Sibelius-Akatemia, c2019 
Täistekst: http://urn.fi/URN:ISBN:978-952-329-008-2 
 

Autor   Tamm, Janne, 1980-  
Pealkiri Hiiu kandle arhiivimaterjalide kogumine ja süstematiseerimine : diplomitöö   
Ilmunud  Viljandi : Viljandi Kultuurikolledž, 2003 
Püsilink http://www.ester.ee/record=b3676075*est 
 

Autor   Sünter, Aleksander, 1971-2014  
Pealkiri Pilli- ja laulumees Vassili Sepp : diplomitöö   
Ilmunud   Viljandi : Viljandi Kultuurikolledž, 1997 
Püsilink http://www.ester.ee/record=b4607210*est 
 

Autor   Nõlvak, Astrid, 1980-  
Pealkiri Vassili Sepa kandlemängu tehnika kirjeldus : diplomitöö   
Ilmunud  Viljandi : Viljandi Kultuurikolledž, 2002 
Püsilink http://www.ester.ee/record=b3676032*est 
 

[sisukord] 
 

 

Autor   Kalda, Elo, 1977-  
Pealkiri Eesti kandlemängijad ja kandlepalad Eesti Kirjandusmuuseumi Eesti Rahvaluule Arhiivi 

fonoteegis : diplomitöö   
Ilmunud   Viljandi : Viljandi Kultuurikolledž, 2001 

https://www.ester.ee/search~S78*est?/aNieminen%2C+Rauno/anieminen+rauno/-3,-1,0,B/browse
http://www.ester.ee/record=b3449354*est
https://www.ester.ee/search~S78*est?/aNieminen%2C+Rauno/anieminen+rauno/-3,-1,0,B/browse
http://urn.fi/URN:NBN:fi-fe201902256213
http://urn.fi/URN:NBN:fi-fe2019040511227
http://urn.fi/URN:ISBN:978-952-329-008-2
https://www.ester.ee/search~S1*est?/aTamm%2C+Janne%2C+1980-/atamm+janne+++++1980/-3,-1,0,B/browse
http://www.ester.ee/record=b3676075*est
https://www.ester.ee/search~S1*est?/aS%7bu00FC%7dnter%2C+Aleksander%2C+1971-2014/asw~dnter+aleksander+++++1971+++++2014/-3,-1,0,B/browse
http://www.ester.ee/record=b4607210*est
https://www.ester.ee/search~S1*est?/aN%7bu00F5%7dlvak%2C+Astrid%2C+1980-/anw~alvak+astrid+++++1980/-3,-1,0,B/browse
http://www.ester.ee/record=b3676032*est
https://www.ester.ee/search~S1*est?/aKalda%2C+Elo%2C+1977-/akalda+elo+++++1977/-3,-1,0,B/browse


 
 

22 

Püsilink http://www.ester.ee/record=b3676029*est 
 

Autor   Org, Külli, 1966- 
Pealkiri Kromaatilise kandle kujundamise lugu ja selle mänguõpetus Eestis : diplomitöö   
Ilmunud  Viljandi : Viljandi Kultuuriakadeemia, 2005 
Püsilink http://www.ester.ee/record=b3676021*est 
 

Autor   Org, Külli.  
Pealkiri Kromaatilise kandle kujundamise lugu ja selle õpetamise algus Eestis : kursusetöö  
Ilmunud Viljandi : Viljandi Kultuuriakadeemia, 2004  
Püsilink: http://www.ester.ee/record=b3680854*est  
 

Autor   Luhats, Toivo.  
Pealkiri Päkarauakandle mänguõpetus  
Ilmunud:  [Tallinn] : Eesti Folkloori Selts, [2007]  
Püsilink   http://www.ester.ee/record=b2246575*est 
 

Autor   Oinas, Felix.  
Pealkiri Tuul heidab magama ja teisi esseid  
Ilmunud:  Tallinn : Keel ja Kirjandus, 1999. (Keele ja kirjanduse raamatusari ; nr. 3).  
Püsilink   http://www.ester.ee/record=b1277461*est 
 

Autor   Oinas, Felix.  
Pealkiri Kanteleen myyttinen alkuperä  
Väljaanne:  Synteesi 7, 1988:1/2, lk. 47-51  

Püsilink   http://www.ester.ee/record=b1202384*est 

 

Autor   Muktupāvels, Valdis, 1958-  
Pealkiri Kokles un koklēšana Latvijā = The Baltic psaltery and playing traditions in Latvia 
Ilmunud  Rīga : Lauska, 2013 
Püsilink  http://www.ester.ee/record=b2955254*est 
 

Autor   Muktupāvels, Valdis, 1958- 
Pealkiri:  On some relations between kokles styles and contexts in the twentieth century 
Väljaanne: Journal of Baltic Studies Vol. 31 , Iss. 4,2000 
Täistekst andmebaasis Taylor ja Francis https://doi.org/10.1080/01629770000000161 
 

Autor   Peekna, Andres and Rossing, T. D.  
Pealkiri:  The acoustics of baltic psaltery 
Väljaanne: The Journal of the Acoustical Society of America, 106(4), 2141-2141. 
Võrguaadress: https://doi.org/10.1121/1.427319 
 

http://www.ester.ee/record=b3676029*est
http://www.ester.ee/search~S1*est?/aOrg%2C+K%7bu00FC%7dlli+1966-/aorg+kw~dlli+++++1966/-3,-1,0,B/browse
http://www.ester.ee/record=b3676021*est
http://www.ester.ee/record=b3680854*est
http://www.ester.ee/record=b2246575*est
http://www.ester.ee/record=b1277461*est
http://www.ester.ee/record=b1202384*est
http://www.ester.ee/search~S1*est?/aMuktup%7bu0101%7dvels%2C+Valdis%2C+1958-/amuktupavels+valdis+++++1958/-3,-1,0,B/browse
http://www.ester.ee/record=b2955254*est
http://www.tandfonline.com/doi/full/10.1080/01629770000000161
http://www.tandfonline.com/toc/rbal20/31/4
https://doi.org/10.1080/01629770000000161
https://doi.org/10.1121/1.427319


 
 

23 

Autor   Peekna, Andres and Rossing, T. D.  
Pealkiri:  The acoustics of baltic psaltery: another outstanding Latvian kokle 
Väljaanne: Proceedings of Forum Acusticum 2005. p. 391-394 
Täistekst: http://webistem.com/acoustics2008/acoustics2008/cd1/data/fa2005-
budapest/paper/442-0.pdf 
 

Autor   Peekna, Andres, 1937-2014. 
PEALKIRI      Psalteries and zithers   
VALJAANNE    The science of string instruments. New York, 2010. Pp. 99-122 : ill. 
Püsilink http://www.ester.ee/record=b2884728*est 
 

Autor   Venäläinen, Jenni 
Pealkiri Kirjastokantele : 5-kielisen kanteleen alkeisoppimateriaali kirjastoille 
Täistekst http://urn.fi/URN:NBN:fi:amk-2014112616864 
 

Autor   Arro, Elmar, 1899-1985  
Pealkiri Zum Problem der Kannel   
Väljaanne: Õpetatud Eesti Seltsi aastaraamat, 1929. Tartu, 1931, lk. 158-190   
Püsilink  http://www.ester.ee/record=b1468777*est 
Täistekst http://hdl.handle.net/10062/21014 
 

Autor   Rahkonen, Carli 
Pealkiri:  The Baltic Psalteries: Bibliographical Problems and Desiderata Revisited 
Täistekst:  https://works.bepress.com/carl-rahkonen/20/download/ 
 

Autor   Roode, Els.  
Pealkiri  Algjuhiseid kandlemängu õppijaile  
Ilmunud:  Tallinn : Eesti NSV Rahvaloomingu Maja, 1962  
Püsilink   http://www.ester.ee/record=b1380651*est 
 

Autor   Roode, Els.  
Pealkiri  Kannelpill on ilus pill  
Väljaanne:  Kultuur ja elu, 1976, nr. 4, lk. 37-38  

Püsilink   http://www.ester.ee/record=b1072458*est 

 

Autor   Hõlpus, U.  
Pealkiri  Kandlest  
Väljaanne:  Kalender, 1962, Tallinn, 1961, lk. 230-233 

Püsilink   https://www.ester.ee/record=b1316711*est 

 

Autor   Forsman, Oskar Wilhelm.  

http://webistem.com/acoustics2008/acoustics2008/cd1/data/fa2005-budapest/paper/442-0.pdf
http://webistem.com/acoustics2008/acoustics2008/cd1/data/fa2005-budapest/paper/442-0.pdf
http://www.ester.ee/record=b2884728*est
http://urn.fi/URN:NBN:fi:amk-2014112616864
https://www.ester.ee/search~S1*est?/aArro%2C+Elmar%2C+1899-1985/aarro+elmar+++++1899+++++1985/-3,-1,0,B/browse
http://www.ester.ee/record=b1468777*est
http://hdl.handle.net/10062/21014
https://works.bepress.com/carl-rahkonen/20/download/
http://www.ester.ee/record=b1380651*est
http://www.ester.ee/record=b1072458*est
https://www.ester.ee/record=b1316711*est


 
 

24 

Pealkiri  Citharae natales, carmen fennicum teutonice versum   
Ilmunud:  Helsingforsiae : [s. n.], 1836  
Püsilink   http://www.ester.ee/record=b2158696*est 
TÄISTEKST  http://www.mdz-nbn-resolving.de/urn/resolver.pl?urn=urn:nbn:de:bvb:12-
bsb10848252-4 
 

Autor   Karras, Pille.  
Pealkiri:  Diatoonilise kandle repertuaari seadmine kromaatilisele kandlele Joosep Kotkase ja 

Alfred Kuusi repertuaari põhjal : loomingulise magistrieksami kirjalik osa   
Ilmunud Viljandi : TÜ Viljandi Kultuuriakadeemia ; Tallinn : Eesti Muusika- ja Teatriakadeemia, 

2011 
Püsilink   http://www.ester.ee/record=b4052464*est 
TÄISTEKST  http://hdl.handle.net/10062/17698 
 

Autor   Nõges, Kaisa. 
Pealkiri:  Uuema diatoonilise kandle mänguvõtete võrdlus Heino Sõna ja Heino Tartese näitel : 

seminaritöö 
Ilmunud Viljandi : TÜ Viljandi Kultuuriakadeemia, 2015   
Püsilink: http://www.ester.ee/record=b4477801*est 
 

Autor   Johani, Helene.  
Pealkiri:            Kandled : [proseminaritöö]    
Ilmunud:    Tartu, [1925]  
Püsilink   http://www.ester.ee/record=b4021553*est 
 

Autor   Annala, Hannu. 
Pealkiri Kitara- ja luuttusäveltäjiä  
Ilmunud:  Jyväskylä : Atena Kustannus, 1998   
Püsilink  http://www.ester.ee/record=b1073442*est 
 

Pealkiri Vigala kogumik : pärimuse pärlid / [koostajad Kaja Vallimaa, Krista Tõldmaker]  
Ilmnud:  Vana-Vigala : Folklooriselts Kiitsharakad, 2008  
Püsilink   http://www.ester.ee/record=b2455720*est 
 

Autor   Barbo, Leanne 
PEALKIRI      Väikekannel / Kati Soon. 
VALJAANNE    Muusika, ISSN 1406-9466. (2012) nr. 3, lk. 39-40 : ill. 
MARKUS        Väikekandle valmistamisest, levikust ja õpetamisest. 
Püsilink http://www.ester.ee/record=b1632318*est 
TÄISTEKST  http://www.digar.ee/id/nlib-digar:191497 
 

Autor   Soon, Katrin 

http://www.ester.ee/record=b2158696*est
http://www.mdz-nbn-resolving.de/urn/resolver.pl?urn=urn:nbn:de:bvb:12-bsb10848252-4
http://www.mdz-nbn-resolving.de/urn/resolver.pl?urn=urn:nbn:de:bvb:12-bsb10848252-4
http://www.ester.ee/record=b4052464*est
http://hdl.handle.net/10062/17698
http://www.ester.ee/record=b4477801*est
http://www.ester.ee/record=b4021553*est
http://www.ester.ee/record=b1073442*est
http://www.ester.ee/record=b2455720*est
http://www.ester.ee/record=b1632318*est
http://www.digar.ee/id/nlib-digar:191497


 
 

25 

PEALKIRI      Labaga kannel Setumaal 20. sajandi algul: mängutraditsiooni ja pillilugude analüüs : 
bakalaureusetöö 

Ilmunud Tartu, 2005 
Veebis  http://kannel.rahvamuusika.ee/Katrin_Soon_Labaga_kannel_Setuma_310.htm  
TÄISTEKST http://kannel.rahvamuusika.ee/sisu/310_636_243_Uurimus_pdf_kujul_loe_siin.pdf 

 

Pealkiri Kandle-Juss helide külvaja. 
VALJAANNE    Kultuur ja Elu (2004) nr. 2, lk. 38-39. 
Püsilink http://www.ester.ee/record=b1072458*est 
 

Autor   Raba, Kristjan. 
PEALKIRI      Kannel: rahvapilli muster ja meistritöö   
VALJAANNE     Horisont, ISSN 0134-2282. (2011) juuli, nr. 4, lk. 6-7 
Püsilink http://www.ester.ee/record=b1072243~S1*est 
Täistekst http://www.digar.ee/id/nlib-digar:78081 
 

Autor   Mühling, Kristi, 1971- 
PEALKIRI      Aurumasinast kandleni   
VALJAANNE    Muusika, ISSN 1406-9466. (2004) nr. 12, dets., lk. 9. 
MARKUS           Kandlemängu õpetamisest kõrgkoolis ja selle vajalikkusest 
Püsilink http://www.ester.ee/record=b1632318*est 
TÄISTEKST  http://www.digar.ee/id/nlib-digar:188721 
 

Autor   Mühling, Kristi, 1971- 
PEALKIRI      Kromaatiline kannel   
VALJAANNE   Muusika, ISSN 1406-9466. (2010) nr. 11, lk. 40-41 : ill. 
MARKUS          Kandle ajaloost, mängutehnikast, repertuaarist, sugulaspillidest. 
Püsilink http://www.ester.ee/record=b1632318*est 
TÄISTEKST  http://www.digar.ee/id/nlib-digar:191489 
 

Autor   Lepnurm, Tatjana; Palm, Pille. 
PEALKIRI      Harf sünnist tänapäevani   
VALJAANNE    Teater. Muusika. Kino, 1997, Vol. 16, nr. 3, lk. 47-54 ; nr. 4, lk. 143-150. 
Püsilink   http://www.ester.ee/record=b1073040*est 
Täistekst http://www.digar.ee/id/nlib-digar:135818 
Täistekst http://www.digar.ee/id/nlib-digar:135890 
 

Autor   Sarv, Õie, 1955- 
PEALKIRI         Seto kannel täna   
VALJAANNE    Setumaa kogumik. 5 : uurimusi Setumaa loodusest, ajaloost ja rahvakultuurist,  
Ilmunud Tallinn -Värska, 2012. Lk. 345-358 : ill. 
Püsilink http://www.ester.ee/record=b1882858*est 
 

http://kannel.rahvamuusika.ee/Katrin_Soon_Labaga_kannel_Setuma_310.htm
http://kannel.rahvamuusika.ee/sisu/310_636_243_Uurimus_pdf_kujul_loe_siin.pdf
http://www.ester.ee/record=b1072458*est
http://www.ester.ee/record=b1072243~S1*est
http://www.digar.ee/id/nlib-digar:78081
http://www.ester.ee/record=b1632318*est
http://www.digar.ee/id/nlib-digar:188721
http://www.ester.ee/record=b1632318*est
http://www.digar.ee/id/nlib-digar:191489
http://www.ester.ee/record=b1073040*est
http://www.digar.ee/id/nlib-digar:135818
http://www.digar.ee/id/nlib-digar:135890
http://www.ester.ee/record=b1882858*est


 
 

26 

Autor   Sildoja, Krista. 
PEALKIRI         Uus vana poogenpill   
VALJAANNE    Muusika, ISSN 1406-9466. (2003) nr. 5, mai, lk. 26-28 : ill. 
MARKUS         Hiiu kandle minevikust ja tänapäevast. 
Püsilink  http://www.ester.ee/record=b1632318*est 
TÄISTEKST   http://www.digar.ee/id/nlib-digar:188701 
 

Autor   Tëmkin, Ilya.  
Pealkiri: The Evolution of the Baltic Psaltery: A Case for Phyloorganology. 
Väljaanne: The Galpin Society Journal, vol. 57, 2004, pp. 219–217.  
Täistekst andmebaasis JSTOR www.jstor.org/stable/25163802 
Täistekst (Researchgate): 
https://www.researchgate.net/profile/Ilya_Temkin/publication/236215028_Evolution_of_the_Baltic_
psaltery_a_case_for_phyloorganology/links/00b495170bf8159312000000.pdf 
 

Autor   Stephen Reynolds 
Pealkiri: The Baltic psaltery and musical instruments of Gods and Devils 
Väljaanne: Journal of Baltic Studies Vol. 14 , Iss. 1,1983  
Täistekst andmebaasis Taylor ja Francis https://doi.org/10.1080/01629778300000021 
 

Autor   Haas, Ain 
Pealkiri: Intercultural contact and the evolution of the Baltic psaltery 
Väljaanne: Journal of Baltic Studies Vol. 32 , Iss. 3,2001  
Täistekst andmebaasis Taylor ja Francis https://doi.org/10.1080/01629770100000071 
 

Autor   Haas, Ain 
Pealkiri: Origins of Latvian and Estonian playing styles in the Baltic psaltery revival 
Väljaanne: Musiikin suunta, 31:1. – Helsinki, 2009, lk. 23-41  
Püsilink: http://urn.fi/URN:NBN:fi:ELE-1467011 
 

Autor  Veloz, T., Temkin, I., & Gabora, L.  
Pealkiri A Conceptual Network-Based Approach to Inferring the Cultural Evolutionary History of 

the Baltic Psaltery 
Väljaanne A conceptual network-based approach to inferring cultural phylogenies. Proceedings of 

the Annual Meeting of the Cognitive Science Society (pp. 2487-2492). August 1-4, 
Sapporo Japan, Houston TX: Cognitive Science Society, 2012 

Täistekst https://arxiv.org/ftp/arxiv/papers/1310/1310.0737.pdf 
 

Autor   Aho, Marko 
Pealkiri: Baltic psaltery, a living heritage 
Väljaanne: Musiikin suunta, 31:1. – Helsinki, 2009  
Püsilink: http://urn.fi/URN:NBN:fi:ELE-1467008 

 

http://www.ester.ee/record=b1632318*est
http://www.digar.ee/id/nlib-digar:188701
http://www.jstor.org/stable/25163802
https://www.researchgate.net/profile/Ilya_Temkin/publication/236215028_Evolution_of_the_Baltic_psaltery_a_case_for_phyloorganology/links/00b495170bf8159312000000.pdf
https://www.researchgate.net/profile/Ilya_Temkin/publication/236215028_Evolution_of_the_Baltic_psaltery_a_case_for_phyloorganology/links/00b495170bf8159312000000.pdf
http://www.tandfonline.com/doi/full/10.1080/01629778300000021
http://www.tandfonline.com/toc/rbal20/14/1
https://doi.org/10.1080/01629778300000021
http://www.tandfonline.com/doi/full/10.1080/01629770100000071
http://www.tandfonline.com/toc/rbal20/32/3
https://doi.org/10.1080/01629770100000071
http://www.tandfonline.com/doi/full/10.1080/01629770100000071
http://urn.fi/URN:NBN:fi:ELE-1467011
https://arxiv.org/ftp/arxiv/papers/1310/1310.0737.pdf
http://urn.fi/URN:NBN:fi:ELE-1467008


 
 

27 

Autor   Tõnurist, Igor, 1947- 
PEALKIRI      Vadjalaste ja isurite kandlest   
VALJAANNE    Etnograafiamuuseumi aastaraamat. 24. Tallinn, 1969. Lk. 335-346  
Püsilink http://tallinn.ester.ee/record=b1181337~S1*est 
TÄISTEKST  http://www.etera.ee/s/FYMzQIkH3K 
 

[sisukord] 
 

Autor   Tõnurist, Igor 
PEALKIRI      Päkarauakandle mängutraditsioon vajab elustamist   
VALJAANNE    Teater. Muusika. Kino, ISSN 0207-6535. (2005) 11, 104-109. 
MARKUS          Topeltkeeltega Lõuna-Eesti päkarauakannel 
Püsilink: http://www.ester.ee/record=b1073040*est 
TÄISTEKST  http://www.digar.ee/id/nlib-digar:135191 
 

Autor   Tõnurist, Igor 
Pealkiri:  Kannel Vepsamaast Setumaani 
Väljaanne:  Soome-ugri rahvaste muusikapärandist. Tallinn, 1977, Lk. 149-176 
Püsilink:  http://www.ester.ee/record=b1134147*est 
 

Autor   Tõnurist, Igor 
Pealkiri:  Uuem kannel Eestis ja naabermaades 
Väljaanne:  Pillid ja pillimäng Eesti külaelus. Tallinn, 1996, 20-31   
Püsilink http://www.ester.ee/record=b1052704*est 

 

Autor   Tõnurist, Igor 
Pealkiri:  Псалмодикон в Эстоний 
Väljaanne:  Skandinaavia kogumik. 21. Tallinn, 1976, Lk. 188.198 
Püsilink:  http://www.ester.ee/record=b1298144*est 
 

Autor   Tõnurist, Igor 
Pealkiri:  Mollpill Eestis 
Väljaanne:  Pillid ja pillimäng Eesti külaelus. Tallinn, 1996, lk. 127-137 
Püsilink:  http://www.ester.ee/record=b1052704*est 
 

Autor   Tõnurist, Igor 
Pealkiri:   Mida teati Peterburis eesti kandlest.  
Väljaanne  Rahvasuust kirjapanekuni: Uurimusi rahvaluule proosaloomingust ja kogumisloost. 

Emakeele Seltsi Toimetised 17. Tallinn: Eesti NSV Teaduste Akadeemia 1985, 40–49, ill, 
noot. 

Püsilink  http://www.ester.ee/record=b4329714*est 
 

http://tallinn.ester.ee/record=b1181337~S1*est
http://www.etera.ee/s/FYMzQIkH3K
http://www.ester.ee/record=b1073040*est
http://www.digar.ee/id/nlib-digar:135191
http://www.ester.ee/record=b1134147*est
http://www.ester.ee/record=b1052704*est
http://www.ester.ee/record=b1298144*est
http://www.ester.ee/record=b1052704*est
http://www.ester.ee/record=b4329714*est


 
 

28 

Autor   Tõnurist, Igor 
Pealkiri:   Eesti väikekandle lugu 
Väljaanne:  Karras, Pille. Kuuekeelne kannel.  Viljandi 2001, 7–10. 
Püsilink:  http://www.ester.ee/record=b1497475*est 
 

Autor   Puumets, Kaire. 
PEALKIRI Tuule luksuslik elu   
VALJAANNE    Anne (2002) nr. 5, mai, lk. 10-14. 
MARKUS        Kandleõpetaja Tuule Kannist. 
Püsilink http://tallinn.ester.ee/record=b1071923~S1*est 
 

Autor   Värbu, Tiiu. 
PEALKIRI Õpetaja, kelle juures pisarad ei aita   
VALJAANNE   Eesti Naine (1998) nr. 9, sept., lk. 14-15. 
Püsilink http://www.ester.ee/record=b1072072*est 
 

Autor   Laanepõld, N. 
PEALKIRI Kannel, kullakeeleline   
VALJAANNE   Kunst ja Kodu, 1965, nr. 2, lk. 31-32 
Püsilink https://www.ester.ee/record=b1181388*est 

 

Autor   Tally, Mirjam, 1976- 
PEALKIRI      Folgipäevad ehk kuidas meisterdada väikekannelt?  
VALJAANNE     Muusika, ISSN 1406-9466. (2003) nr. 9, sept., lk. 9-10. 
MARKUS          Viljandimaal Sultsis toimunud Eesti Etno laagrist. 
Püsilink: http://www.ester.ee/record=b1632318*est 
TÄISTEKST  http://www.digar.ee/id/nlib-digar:188704 
 

Autor   Reinde, Urmi, 1953- 
PEALKIRI      Kandleprintsess   
VALJAANNE     Kodukolle, ISSN 1406-5886. (2003) nr. 2, veebr., lk. 54-55 : ill. 
MARKUS    Kandlemängijast Ella Maidrest. 
Püsilink: http://tallinn.ester.ee/record=b1375839~S1*est  
 

Autor   Kööp, Kristo. 
PEALKIRI      Kannelt ära laena, vaid tee ise   
VALJAANNE   Maaleht : Targu Talita (2012) nr. 13, 29. märts, lk. 202-203  
TÄISTEKST   http://digar.nlib.ee/show/nlib-digar:81527 
Püsilink: http://www.ester.ee/record=b1073018*est 
 

Autor   Auväärt, Liis. 
PEALKIRI      Kes otsib, see leiab kandled   

http://www.ester.ee/record=b1497475*est
http://tallinn.ester.ee/record=b1071923~S1*est
http://www.ester.ee/record=b1072072*est
https://www.ester.ee/record=b1181388*est
http://www.ester.ee/record=b1632318*est
http://www.digar.ee/id/nlib-digar:188704
http://tallinn.ester.ee/record=b1375839~S1*est
http://digar.nlib.ee/show/nlib-digar:81527
http://www.ester.ee/record=b1073018*est


 
 

29 

VALJAANNE   Eesti Naine, ISSN 1406-0477. (2009) juuli, lk. 34-37 : ill. 
MARKUS          Kehtna vallas Kumma külas elavast ja oma töökojas Kandlekoda  tegutsevast    
pillimeistrist Rait Pihlapist. 
Püsilink: http://www.ester.ee/record=b1072072*est 
 

[sisukord] 
 

Autor   Guldžahon, Jussufi, 1955- 
PEALKIRI         Ühe pilliloo kolm versiooni  : [Kandle-Juss] 
VALJAANNE   Mäetagused, ISSN 1406-992X. (2013) nr. 54, lk. 139-168 : noot. 
MARKSONA     Rosenstrauch, Johannes, 1891-1958. 
TÄISTEKST http://www.folklore.ee/tagused/nr54/jussufi.pdf 
Püsilink: http://www.ester.ee/record=b1072570*est 
 

Pealkiri Talharpa [Videosalvestis] : hiiu kannel ja selle sugulaspillid   
Ilmunud Viljandi : Eesti Pärimusmuusika Keskus, 2009 
Püsilink:  http://www.ester.ee/record=b2489390*est 
 

Autor   Тихомиров, Д. П.  
Pealkiri История гуслей : очерки 
Ilmunud Тарту : [s.n.], 1962 
Kirjeldus 89, [2] lk., 1 l. ill. : ill., noot. ; 22 cm. (Tartu Riikliku Ülikooli toimetised ; vihik 116) 
Püsilink:: http://www.ester.ee/record=b1409857*est  
Täistekst: http://hdl.handle.net/10062/25183 
 

Autor   Larsson, Gunnar 
PEALKIRI      Die estnisch-swedische streichleier, ihre Spieltechnik und ihr repertoire  
VALJAANNE   Studia instrumentorum musicae populaaris, 6. Stockholm, 1979, lk. 87-92 
Püsilink http://www.ester.ee/record=b2769009*est 
 

Autor   Mikkola, J.J. 
PEALKIRI      Kannel ja sen vastaava balttilainen nimitys  
VALJAANNE   Kalevalaseuran vuosikirja. 5, Porvoo, 1925, lk. 89-91 
Püsilink http://www.ester.ee/record=b1201047*est 
 

Autor  Piho, Ann Maria.  
Pealkiri Kannel eesti lüroeepilises regilaulus : seminaritöö /juhendaja: Kadri Steinbach  
Ilmunud Viljandi : TÜ Viljandi Kultuuriakadeemia, 2018. –  
Kirjeldus 50 l. + 1 CD-ROM. 
Püsilink http://www.ester.ee/record=b4770984*est 
 

Autor  Koemets, Liisa.  

http://www.ester.ee/record=b1072072*est
http://www.folklore.ee/tagused/nr54/jussufi.pdf
http://www.ester.ee/record=b1072570*est
http://www.ester.ee/record=b2489390*est
http://www.ester.ee/record=b1409857*est
http://hdl.handle.net/10062/25183
http://www.ester.ee/record=b2769009*est
http://www.ester.ee/record=b1201047*est
http://www.ester.ee/record=b4770984*est


 
 

30 

Pealkiri  Lääne-Nigula hiiu kandle mängija Mart Kaaseni lugude vormiline ülesehitus säilinud 
helisalvestiste põhjal : seminaritöö / juhendaja: Marko Veisson  

Ilmunud Viljandi : TÜ Viljandi Kultuuriakadeemia, 2018. –  
Kirjeldus 41 l. : noot. 
Püsilink http://www.ester.ee/record=b5146890*est 
 

Autor  Kangas, Katri  
Pealkiri Kanteleensoiton opettajan taustoja ja haasteita  
Ilmunud Oulun ammattikorkeakoulu, 2018  
Täistekst http://www.theseus.fi/handle/10024/149955 
 

Autor  Kokkonen, Saimi  
Pealkiri Monimuotoinen kantele : Katsaus kanteleen ja sen soittotyylien kehitykseen 
 Ilmunud Oulun ammattikorkeakoulu, 2018  
Täistekst http://urn.fi/URN:NBN:fi:amk-2018120419926 
 

Autor  Ruokonen , I , Sepp , Anu , Moilanen , V , Autio , O & Ruismäki , H.   
Pealkiri The Finnish Five-String Kantele: Sustainably Designed for Musical Joy   
Väljaanne Journal of teacher education for sustainability. , vol. 16 , no. 1 , pp. 76-88 .  
Täistekst https://doi.org/10.2478/jtes-2014-0004 
 

Pealkiri Hiiumaa vanamees oma kandlega : [foto] 
Vaata:  https://www.doria.fi/handle/10024/31587 
 

 

VILEPILLID, SARVEPILLID, PASUNAD  
[SISUKORD] 

 

Autor               Langsepp, Raho, 1968-  
Pealkiri            Arhailise ristflöödi kasutusvõimalustest eesti rahvamuusika mängimisel: ajalugu ja   

metoodiline materjal : diplomitöö   
Ilmunud           Viljandi : Tartu Ülikooli Viljandi Kultuuriakadeemia, 2006  
Püsilink http://www.ester.ee/record=b3751104*est 
 

Autor   Oras, Madli  
Pealkiri Luust vilepillid Eesti arheoloogilises leiumaterjalis : bakalaureusetöö    
Ilmunud Tartu : Tartu Ülikool, 2015  
Püsilink:  http://www.ester.ee/record=b4484242*est 
Täistekst  http://hdl.handle.net/10062/47134 
 

http://www.ester.ee/record=b5146890*est
http://www.theseus.fi/handle/10024/149955
http://urn.fi/URN:NBN:fi:amk-2018120419926
https://doi.org/10.2478/jtes-2014-0004
https://www.doria.fi/handle/10024/31587
https://www.ester.ee/search~S1*est?/aLangsepp%2C+Raho%2C+1968-/alangsepp+raho+++++1968/-3,-1,0,B/browse
http://www.ester.ee/record=b3751104*est
https://www.ester.ee/search~S1*est?/aOras%2C+Madli/aoras+madli/-3,-1,0,B/browse
http://www.ester.ee/record=b4484242*est
http://hdl.handle.net/10062/47134


 
 

31 

Autor   Hint, Monika 
Pealkiri:  Luu töötlemine lamba sääreluust vilepilli näitel 
Väljaanne:  Lugusid Materjalidest (Studia Vernacula ; 4/2013) 
Püsilink:  http://www.ester.ee/record=b3033525*est 
Täistekst:  https://ojs.utlib.ee/index.php/SV/article/view/12587 
 

Autor   Suits, Juhan, 1977-  
Pealkiri Eesti sikusarvede ehitus ja heliread : diplomitöö 
Ilmunud Viljandi : Viljandi Kultuuriakadeemia, 2004   
Püsilink http://www.ester.ee/record=b3676082*est 
 

Autor   Haasma, Urvi, 1950-  
Pealkiri Eesti sokusarve viisid : diplomitöö   
Ilmunud Tallinn : Tallinna Riiklik Konservatoorium, 1976 
Püsilink:  http://www.ester.ee/record=b1500160*est 
 

Autor   Tõnurist, Igor 
Pealkiri:  Setu sarvepilli lugu 
Väljaanne:  Setumaa kogumik. 2 , Tallinn, 2003. Lk. 81-93 
Püsilink:  http://www.ester.ee/record=b1882858*est 
 

Autor   Tõnurist, Igor 
Pealkiri:   The Pastoral Musical Instruments of the Finno-Ugric Peoples.   
Väljaanne:  Finno-Ugric Studies in Archaeology, Anthropology and Ethnology: Estonian Papers 

presented at the Sixth International Finno-Ugric Congress, 24–30 July, 1985,Syktyvkar.  
Püsilink:  http://www.ester.ee/record=b1247650*est 
 

Autor   Tõnurist, Igor 
Pealkiri:   Pajupill puhkma.. 
Väljaanne   Maakodu 1998: 5, 6–7, ill. 
Pealkiri:  Pasun. – Maakodu 1998: 6, 7, ill. 
Pealkiri:  Puhun putkega järele! – Maakodu 1998: 7, 6–7, ill. 
Püsilink  http://www.ester.ee/record=b1072539*est 
 

Autor   Tõnurist, Igor 
Pealkiri:  Setu paarisvilepill 
Väljaanne:  Pillid ja pillimäng Eesti külaelus. Tallinn, 1996, lk. 105-113   
Püsilink http://www.ester.ee/record=b1052704*est 

 
[SISUKORD] 

 

Autor   Kivisilla, Tarmo 

http://www.ester.ee/record=b3033525*est
https://ojs.utlib.ee/index.php/SV/article/view/12587
https://www.ester.ee/search~S1*est?/aSuits%2C+Juhan%2C+1977-/asuits+juhan+++++1977/-3,-1,0,B/browse
http://www.ester.ee/record=b3676082*est
https://www.ester.ee/search~S1*est?/aHaasma%2C+Urvi%2C+1950-/ahaasma+urvi+++++1950/-3,-1,0,B/browse
http://www.ester.ee/record=b1500160*est
http://ise.elnet.ee/search~S2*est?/jSetumaa+kogumik.+2+%3A+uurimusi+Setumaa+loodusest%2C+ajaloost+ja+rahvakultuurist+%3D+Setumaa+symposium.+2+%3A+research+into+nature%2C+history+and+ethnology+of+Setumaa+%3D+%7bu0421%7d%7bu0435%7d%7bu0442%7d%7bu0443%7d%7bu043C%7d%7bu0430%7d%7bu0430%7d%7bu0441%7d%7bu043A%7d%7bu0438%7d%7bu0439%7d+%7bu0441%7d%7bu0431%7d%7bu043E%7d%7bu0440%7d%7bu043D%7d%7bu0438%7d%7bu043A%7d.+2+%3A+%7bu0438%7d%7bu0441%7d%7bu0441%7d%7bu043B%7d%7bu0435%7d%7bu0434%7d%7bu043E%7d%7bu0432%7d%7bu0430%7d%7bu043D%7d%7bu0438%7d%7bu044F%7d+%7bu043F%7d%7bu043E%7d+%7bu043F%7d%7bu0440%7d%7bu0438%7d%7bu0440%7d%7bu043E%7d%7bu0434%7d%7bu0435%7d%2C+%7bu0438%7d%7bu0441%7d%7bu0442%7d%7bu043E%7d%7bu0440%7d%7bu0438%7d%7bu0438%7d+%7bu0438%7d+%7bu044D%7d%7bu0442%7d%7bu043D%7d%7bu043E%7d%7bu043B%7d%7bu043E%7d%7bu0433%7d%7bu0438%7d%7bu0438%7d+%7bu0421%7d%7bu0435%7d%7bu0442%7d%7bu0443%7d%7bu043C%7d%7bu0430%7d%7bu0430%7d./jsetumaa+kogumik++++2+uurimusi+setumaa+loodusest+ajaloost+ja+rahvakultuurist+setumaa+symposium++++2+research+into+nature+history+and+ethnology+of+setumaa+y~ly~Fy~my~ny~fy~Ay~Ay~ly~dy~by~c+y~ly~By~hy~ky~gy~by~d++++2/-3,-1,0,B/browse
http://www.ester.ee/record=b1882858*est
http://www.ester.ee/record=b1247650*est
http://www.ester.ee/record=b1072539*est
http://www.ester.ee/record=b1052704*est


 
 

32 

Pealkiri:   Eesti vilepillilood   
Väljaanne:  Loomine. Tartu, 1994, lk. 7-13.  
Püsilink:  http://www.ester.ee/record=b1053160*est 
 

Autor   Kivisilla, Tarmo 
Pealkiri:   Teateid Eesti vilepillist   
Väljaanne:  Eksperimentaalne folkloristika, Tartu, 1993, lk. 19-23  
Püsilink:  http://www.ester.ee/record=b4225699*est 
 

Autor   Paju, Reet  
Pealkiri Eesti karjapasun ja karjapasunalood : muusikateooria eriala lõputöö   
Ilmunud  Tallinn : Tallinna Muusikakeskkool, 1987 
Püsilink:  http://www.ester.ee/record=b1507756*est 
 

Autor   Soosõrv, Tõnu  
Pealkiri Puhkpillidest Eestis vanimate teadete põhjal   
Väljaanne Kultuuriloost noorteadlaste pilguga. IV : artiklite kogumik. Tallinn, 2006. Lk. 23-32 
Püsilink:  http://tallinn.ester.ee/record=b2226151~S1*est 
 

Autor   Vainu, Herbert, 1929-2011  
Pealkiri Kaks korda kontrabassist karjapasunani   
Väljaanne Muusikaleht (1998) nr. 10, okt., lk. 20-21 
Püsilink:  http://www.ester.ee/record=b1072641*est 
TÄISTEKST:    http://www.digar.ee/id/nlib-digar:196056 
 

Autor   Eisen, Matthias Johann, 1857-1934  
Pealkiri Karjane   
Väljaanne Eesti Rahva Muuseumi aastaraamat. 1. Tartu, 1925. Lk. 9-34 : ill. 
Püsilink:  http://www.ester.ee/record=b1416120*est 
TÄISTEKST:    http://www.etera.ee/s/RJkUKWke8N 
 

Autor   Liiv, Ildike 
Pealkiri:  Ühiskarjatamisest Saaremaal 
Väljaanne:  Etnograafiamuuseumi aastaraamat, 18. Tallinn, 1962 
Püsilink: http://www.ester.ee/record=b1181337*est 
TÄISTEKST:    http://www.etera.ee/s/KYfvbUTgDa 

 

Autor   Tatar, Säde 
Pealkiri: Pikkvile mängutehnika tutvustus ja kasutamisvõimalused viiulilugudes Mihkel Toome ja 

Mart Männimetsa poolt mängitud lugude põhjal : seminaritöö   
Ilmunud Viljandi : TÜ Viljandi Kultuuriakadeemia, 2017  
Püsilink   http://www.ester.ee/record=b4762306*est  

http://www.ester.ee/record=b1053160*est
http://www.ester.ee/record=b4225699*est
https://www.ester.ee/search~S1*est?/aPaju%2C+Reet/apaju+reet/-3,-1,0,B/browse
http://www.ester.ee/record=b1507756*est
http://ise.elnet.ee/search~S2*est?/aSoos%7bu00F5%7drv%2C+T%7bu00F5%7dnu/asoosw~arv+tw~anu/-3,-1,0,B/browse
http://ise.elnet.ee/search~S2*est?/jKultuuriloost+noorteadlaste+pilguga.+IV+%3A+artiklite+kogumik./jkultuuriloost+noorteadlaste+pilguga+iv+artiklite+kogumik/-3,-1,0,B/browse
http://tallinn.ester.ee/record=b2226151~S1*est
http://ise.elnet.ee/search~S2*est?/aVainu%2C+Herbert%2C+1929-2011/avainu+herbert+1929+2011/-3,-1,0,B/browse
http://ise.elnet.ee/search~S2*est?/jMuusikaleht/jmuusikaleht/-3,-1,0,B/browse
http://www.ester.ee/record=b1072641*est
http://www.digar.ee/id/nlib-digar:196056
http://ise.elnet.ee/search~S2*est?/aEisen%2C+Matthias+Johann%2C+1857-1934/aeisen+matthias+johann+1857+1934/-3,-1,0,B/browse
http://ise.elnet.ee/search~S2*est?/jEesti+Rahva+Muuseumi+aastaraamat.+1./jeesti+rahva+muuseumi+aastaraamat++++1/-3,-1,0,B/browse
http://www.ester.ee/record=b1416120*est
http://www.etera.ee/s/RJkUKWke8N
http://www.ester.ee/record=b1181337*est
http://www.etera.ee/s/KYfvbUTgDa
http://www.ester.ee/record=b4762306*est


 
 

33 

 

Autor   Haasmaa, Urvi 
Pealkiri:  Эстонские наигрыши на козьем роге 
Väljaanne:  Музыка в обрядах и трудовой деятельности финно-угров. Таллинн, 1986, lk. 70-100 
Püsilink: http://www.ester.ee/record=b1152867*est 

 

PARMUPILLID 
[SISUKORD] 

 

Autor   Tõnurist, Igor 
Pealkiri:   Parmupill Eestis   
Väljaanne:  Pillid ja pillimäng Eesti külaelus. Tallinn, 1996, lk. 114-126 
Püsilink http://www.ester.ee/record=b1052704*est 

 

Autor   Jaago, Cätlin, 1979- 
PEALKIRI      Parmupill   
VALJAANNE    Muusika, ISSN 1406-9466. (2011) nr. 3, lk. 40-41 : ill. 
MARKUS          Parmupillist ja selle mängutehnikast. 
Püsilink http://www.ester.ee/record=b1632318*est 
TÄISTEKST  http://www.digar.ee/id/nlib-digar:191460 
 

Autor   Jaago, Cätlin 
Pealkiri:  Estonian jew’s harp stories : thesis 
Ilmunud:  Rauland ; Telemark University College, 2009 
TÄISTEKST  http://hdl.handle.net/11250/2439116 
 

Autor   Mägi, Cätlin, 1979-  
Pealkiri  Parmupill [Noot] : noodiraamat + mänguõpetus : noodistusi parmupillisalvestustest Eesti 

Rahvaluule Arhiivis 
Ilmunud Viljandi : C. Mägi, 2015   
Püsilink:  http://www.ester.ee/record=b4479600*est 
 

Pealkiri Eesti parmupill : ajalugu ja mänguõpetus / koostanud Cätlin Jaago  
Ilmunud            Tartu : Eesti Kirjandusmuuseumi Teaduskirjastus, 2011 
Püsilink:            http://www.ester.ee/record=b2734028*est 
 

Autor   Klaus, Karin. 
PEALKIRI      Parmupill ja pajuvile meeldivad tänapäeva lastele   
VALJAANNE     Pärnu Postimees (2006) 14. märts, lk. 11 : fotod. 

http://www.ester.ee/record=b1152867*est
http://www.ester.ee/record=b1052704*est
http://www.ester.ee/record=b1632318*est
http://www.digar.ee/id/nlib-digar:191460
http://hdl.handle.net/11250/2439116
https://www.ester.ee/search~S78*est?/aM%7bu00E4%7dgi%2C+C%7bu00E4%7dtlin%2C+1979-/amw~bgi+cw~btlin+++++1979/-3,-1,0,B/browse
http://www.ester.ee/record=b4479600*est
http://www.ester.ee/record=b2734028*est


 
 

34 

MARKUS          Pärnu vabakutseline muusik Kristo Kesküla teeb omamoodi misjonitööd, rännates 
mööda Eestimaa koole ja lasteaedu vanu eesti muusikariistu tutvustades. 
Püsilink http://www.ester.ee/record=b1072738*est 
 

Autor   Leivo, Kairi. 
PEALKIRI      Parmupill - soolopill   
VALJAANNE     Sirp (2011) 4. veebr., lk. 7. 
MARKUS          Parmupillist ja pärimusmuusik Cätlin Jaago koostatavast  kogumikust "Eesti   parmupill“ 
TÄISTEKST   http://digar.nlib.ee/show/nlib-digar:71915 
Püsilink: http://www.ester.ee/record=b1072938*est 
 

Autor   Czerwinsky, Regina  
Pealkiri Parmupill : proseminaritöö   
Ilmunud  Tartu, 1937 
Püsilink  http://www.ester.ee/record=b4037191*est 
 

Autor   Meentalo, Mari, 1988-  
Pealkiri Jaan Baumanni mängustiili analüüs 11 parmupillil mängitud helisalvestuse põhjal : 

seminaritöö   
Ilmunud Viljandi : TÜ Viljandi Kultuuriakadeemia, 2017 
Püsilink http://www.ester.ee/record=b4680709*est 
 

Autor   Suits, Juhan 
Pealkiri:  The Pärnu type of wedged jew´s harp : quest for historical sources and manufacturing 

techniques : Master thesis 
Ilmunud: Høgskolen i Sørøst-Norge, 2007 
Täistekst: http://hdl.handle.net/11250/2439088 
 

Autor   Kolltveit, Gjermund  
Pealkiri Jew's harps in European archaeology   
Ilmunud Oxford : Archaeopress, 2006 
Püsilink http://www.ester.ee/record=b4348652*est 
Osaline täistekst http://www.musark.no/wordpress/wp-content/uploads/2013/11/Thesis-intro.pdf 
 

Autor   Crane, Frederick 
Pealkiri The Jew's Harp as Aerophone. 
Väljaanne The Galpin Society Journal, vol. 21, 1968, pp. 66–69.  
Täistekst andmebaasis JSTOR www.jstor.org/stable/841429 
 

Autor   Muhonen, Jukka 
Pealkiri Munniharpun alkeet: verkko-opetusmateriaalipaketti 
Täistekst http://www.theseus.fi/handle/10024/65175 
 

http://www.ester.ee/record=b1072738*est
http://digar.nlib.ee/show/nlib-digar:71915
http://www.ester.ee/record=b1072938*est
https://www.ester.ee/search~S1*est?/aCzerwinsky%2C+Regina/acs~berwinsky+regina/-3,-1,0,B/browse
http://www.ester.ee/record=b4037191*est
http://www.ester.ee/search~S1*est?/aMeentalo%2C+Mari%2C+1988-/ameentalo+mari+++++1988/-3,-1,0,B/browse
http://www.ester.ee/record=b4680709*est
http://hdl.handle.net/11250/2439088
http://www.ester.ee/search~S1*est?/aKolltveit%2C+Gjermund/akolltveit+gjermund/-3,-1,0,B/browse
http://www.ester.ee/record=b4348652*est
http://www.musark.no/wordpress/wp-content/uploads/2013/11/Thesis-intro.pdf
http://www.jstor.org/stable/841429
http://www.theseus.fi/handle/10024/65175


 
 

35 

 

VIIULID 
[SISUKORD] 

 

Autor   Jüssi, Johanna-Adele, 1986-  
Pealkiri Kihnu vanem viiulimuusika : loov-praktiline diplomitöö  
Ilmunud Viljandi : Tartu Ülikooli Viljandi Kultuuriakadeemia, 2009  
Püsilink http://www.ester.ee/record=b4011575*est 
Sisukord http://eestiviiul.rahvamuusika.ee/Johanna-Adele_Jussi_159.htm 

 

Autor   Jüssi, Johanna-Adele, 1986-  
Pealkiri Andmed Kihnu viiuldajate kohta : seminaritöö 
Ilmunud Viljandi : Tartu Ülikooli Viljandi Kultuuriakadeemia, 2009   
Püsilink:  http://www.ester.ee/record=b4021065*est 
 

Autor   Varblane, Marju, 1983-  
Pealkiri Urvaste viiuldajad Otto Hiiop ja Kristjan Joakit ning nende repertuaar : seminaritöö 
Ilmunud Viljandi : Tartu Ülikooli Viljandi Kultuuriakadeemia, 2007   
Püsilink:  http://www.ester.ee/record=b3678525*est 
Täistekst http://eestiviiul.rahvamuusika.ee/Marju_Varblane_127.htm 

 

Autor   Larsson, Gunnar.  
Pealkiri Studia instrumentorum musicae popularis. VI, die estnisch-schwedische Streichleier, ihre 

Spieltechnik und ihr Repertoire   
Ilmunud  Stockholm : Musikhistoriska museet, 1979. 
Püsilink http://www.ester.ee/record=b2769009*est 
 

Autor   Sildoja, Krista  
Pealkiri Rahvapärane viiulimäng 20. sajandi esimesel poolel Tori ja Vändra viiuldajate näitelus   
Väljaanne Mäetagused, ISSN 1406-992X. (2011) nr. 49, lk. 65-92 : fotod 
Püsilink http://www.ester.ee/record=b1072570*est 
TÄISTEKST:    http://www.folklore.ee/tagused/nr49/index.html 
 

Autor   Teppan, Merike, 1970-  
Pealkiri Rahvaliku viiulimuusika "teine elu" Pärnumaa viiulikoori näitel : seminaritöö 
Ilmunud Viljandi : Tartu Ülikooli Viljandi Kultuuriakadeemia, 2007   
Püsilink:  http://www.ester.ee/record=b3751007*est 
 

Autor   Nuut, Maarja  
Pealkiri Eesti pärimusviiuldajate repertuaari kujunemist mõjutavad tegurid : seminaritöö 

http://www.ester.ee/search~S1*est?/aJ%7bu00FC%7dssi%2C+Johanna-Adele%2C+1986-/ajw~dssi+johanna+adele+++++1986/-3,-1,0,B/browse
http://www.ester.ee/record=b4011575*est
http://eestiviiul.rahvamuusika.ee/Johanna-Adele_Jussi_159.htm
https://www.ester.ee/search~S1*est?/aJ%7bu00FC%7dssi%2C+Johanna-Adele%2C+1986-/ajw~dssi+johanna+adele+++++1986/-3,-1,0,B/browse
http://www.ester.ee/record=b4021065*est
https://www.ester.ee/search~S1*est?/aVarblane%2C+Marju%2C+1983-/avarblane+marju+++++1983/-3,-1,0,B/browse
http://www.ester.ee/record=b3678525*est
http://eestiviiul.rahvamuusika.ee/Marju_Varblane_127.htm
https://www.ester.ee/search~S1*est?/aLarsson%2C+Gunnar./alarsson+gunnar/-3,-1,0,B/browse
http://www.ester.ee/record=b2769009*est
http://ise.elnet.ee/search~S2*est?/aSildoja%2C+Krista/asildoja+krista/-3,-1,0,B/browse
http://ise.elnet.ee/search~S2*est?/jM%7bu00E4%7detagused%2C/jmw~betagused/-3,-1,0,B/browse
http://www.ester.ee/record=b1072570*est
http://www.folklore.ee/tagused/nr49/index.html
https://www.ester.ee/search~S1*est?/aTeppan%2C+Merike%2C+1970-/ateppan+merike+++++1970/-3,-1,0,B/browse
http://www.ester.ee/record=b3751007*est
https://www.ester.ee/search~S1*est?/aNuut%2C+Maarja/anuut+maarja/-3,-1,0,B/browse


 
 

36 

Ilmunud Viljandi : TÜ Viljandi Kultuuriakadeemia, 2011 
Püsilink:  http://www.ester.ee/record=b4053293*est 
 

Autor   Liimets, Airi, 1959-  
Pealkiri Viiulipalade muusikaline vorm eesti rahvatraditsioonis   
Ilmunud Tallinn : Valgus, 1988 
Püsilink:  http://www.ester.ee/record=b1145232*est 
Sisukord http://eestiviiul.rahvamuusika.ee/Airi_Liimets_122.htm 

 

Autor   Ronström, Owe 
Pealkiri: Fiddling with pasts: from tradition to heritage 
Täistekst 
http://aura.abdn.ac.uk/bitstream/handle/2164/5054/Crossing_Over_2010_Ch._22_Ronstr_m_.pdf?se
quence=1 
 

Pealkiri Eesti viiul [Võrguteavik] : viiulimuusika repertuaarikogumik / Krista Sildoja 
Ilmunud Kose (Pärnumaa) : K. Sildoja, 2010-2012 
Püsilink:  http://eestiviiul.rahvamuusika.ee/ 
 

Autor   Pappel, Kristel 
Pealkiri Kihnu viiuldajate Mihkel Mäesi ja Theodor Saare mängutehnikast   
Väljaanne Rahvaluule ja etnograafia. Noored filoloogias, 2. Tallinn, 1987, lk. 18-21 
Püsilink http://www.ester.ee/record=b1474830*est 

 

Autor   Tõnurist, Igor 
Pealkiri:  Псалмодикон в Эстоний 
Väljaanne:  Skandinaavia kogumik. 21. Tallinn, 1976, Lk. 188.198 
Püsilink:  http://www.ester.ee/record=b1298144*est 
 

Autor   Raag, Viida 
Pealkiri:  Viiulimeistri amet Tallinnas August Kristali ja Feliks Villaku näitel 
Väljaanne:  Valgeid laike Eesti muusikaloost. Tallinn, 200, lk. 97-134 
Püsilink: http://www.ester.ee/record=b1369758*est 

 

Autor   Mandel, V. 
Pealkiri:  Küsimusi ragvapärase viiuliharrastuse kohta 
Väljaanne:  Rahvapärimuste koguja, nr. 4, 1965, lk. 74-77 
Püsilink https://www.ester.ee/record=b1181413*est 

 

Pealkiri Pärnumaa viiuldajad. Esimene [Noot] / koostajad: Krista ja Raivo Sildoja 

http://www.ester.ee/record=b4053293*est
https://www.ester.ee/search~S1*est?/aLiimets%2C+Airi%2C+1959-/aliimets+airi+++++1959/-3,-1,0,B/browse
http://www.ester.ee/record=b1145232*est
http://eestiviiul.rahvamuusika.ee/Airi_Liimets_122.htm
http://aura.abdn.ac.uk/bitstream/handle/2164/5054/Crossing_Over_2010_Ch._22_Ronstr_m_.pdf?sequence=1
http://aura.abdn.ac.uk/bitstream/handle/2164/5054/Crossing_Over_2010_Ch._22_Ronstr_m_.pdf?sequence=1
http://aura.abdn.ac.uk/bitstream/handle/2164/5054/Crossing_Over_2010_Ch._22_Ronstr_m_.pdf?sequence=1
http://eestiviiul.rahvamuusika.ee/
http://www.ester.ee/record=b1474830*est
http://www.ester.ee/record=b1298144*est
http://www.ester.ee/record=b1369758*est
https://www.ester.ee/record=b1181413*est


 
 

37 

Ilmunud  Viljandi : [s.n.], 1997 
Püsilink:  http://www.ester.ee/record=b1213149*est 
 

Pealkiri Pärnumaa viiuldajad. Teine [Noot] / koostajad: Krista ja Raivo Sildoja   
Ilmunud  Viljandi : [s.n.], 1998 
Püsilink:  http://www.ester.ee/record=b1213157*est 
 

Autor  Tirmaste, Katariina.  
Pealkiri Pärimusmuusika noodistamine kogumiku "Pärimusmuusika noodikogu 2. vihik. Võrumaa 

viiuldajad Otto Hiiop ja Kristjan Joakit" näitel : seminaritöö / juhendajad: Marko Veisson, 
Merike Paberits  

Ilmunud Viljandi : TÜ Viljandi Kultuuriakadeemia, 2018. –  
Kirjeldus 61 l. + 1 CD-ROM + 1 noot (46 lk.). 
Püsilink  http://www.ester.ee/record=b4771004*est 
 

Autor  Vares, Hans Mihkel.  
Pealkiri  Eesti rahvapäraste viiulilugude interpreteerimine mandoliinil Gustav Lindströmi 

helisalvestatud polkade ja labajalgade näitel : seminaritöö / juhendaja: Kadri Steinbach  
Ilmunud Viljandi : TÜ Viljandi Kultuuriakadeemia, 2017. –  
Kirjeldus 43 l. + 1 CD-ROM. 
Püsilink http://www.ester.ee/record=b4655647*est 
 

[sisukord] 
 

IDIOFONID 
 

Autor   Tõnurist, Igor 
Pealkiri:   Eesti idiofonid – traditsioon ja “juhuslikkus 
Väljaanne:   Paar sammukest: Eesti Kirjandusmuuseumi aastaraamat XXIII (2006).  Tartu: Eesti 

Kirjandusmuuseum 2007, lk. 273–324. 
Püsilink:  http://www.ester.ee/record=b1191505*est 
Täistekst  http://www.folklore.ee/rl/pubte/ee/araamat/2007/sisuk.htm 
 

Autor  Tõnurist, Igor  
Pealkiri Pannilöömine 
Väljaanne Viires, Ants & Troska, Gea (koost & toim). Eesti rahvakultuuri leksikon. Tallinn: Eesti 

Entsüklopeediakirjastus, 1995, lk 189 
Püsilink https://www.ester.ee/record=b1051498*est 
 

Autor   Ariste, Erna 
Pealkiri:  Lokulaud 
Väljaanne:  Eesti Rahva Muuseumi aastaraamat. 8, Tartu, 1932, lk. 1-27 

http://www.ester.ee/record=b1213149*est
http://www.ester.ee/record=b1213157*est
http://www.ester.ee/record=b4771004*est
http://www.ester.ee/record=b4655647*est
http://www.ester.ee/record=b1191505*est
http://www.folklore.ee/rl/pubte/ee/araamat/2007/sisuk.htm
https://www.ester.ee/record=b1051498*est


 
 

38 

Püsilink: http://www.ester.ee/record=b2096169*est 
Täistekst: http://www.etera.ee/s/yQMNgV78ZA 
 

Autor   ТЫНУРИСТ, Игор 
Pealkiri:   Идиофоны в народном быту Эстонцев 
Väljaanne:   Музыкальные инструменты в истории культуры. - Санкт-Петербург :Российский 

институт истории искусств, 2007 
Püsilink:  https://www.ester.ee/record=b3443160*est 
 

 

VEEBIVÄLJAANDED 
 

1. RAHVAMUUSIKA E-ÕPIKUD:  https://folkmusicbaltics.weebly.com/e-

raamatud.html?fbclid=IwAR37-uwcJVvbN6UbgAhpRXgWxkwNteITgybOufP91nI_OsKV-

3BOxaaeujg 

 

2. EESTI VIIUL. Viiulimuusika repertuaarikogumik 

http://eestiviiul.rahvamuusika.ee/Krista_Sildoja_258.htm 

 

3. Kirjandust rahvapärase viiulimänguharrastuse kohta 

Kokku kogunud Krista Sildoja https://www.rahvamuusika.ee/index.php?s=153 

 

4. Pärimusmuusika Teabekogu noodikogu  http://www.folk.ee/noodikogu/ 

 

5. The Bagpipe Society [Veebilehekülg] http://www.bagpipesociety.org.uk/from-the-archives/ 
 

6. Eesti torupill  http://www.bagpipesociety.org.uk/countries/estonia/ 
 

7. Kannel ja kandlemuusika http://kannel.rahvamuusika.ee/ 
 

 

[sisukord] 
 

 
 

http://www.ester.ee/record=b2096169*est
http://www.etera.ee/s/yQMNgV78ZA
https://www.ester.ee/record=b3443160*est
https://folkmusicbaltics.weebly.com/e-raamatud.html?fbclid=IwAR37-uwcJVvbN6UbgAhpRXgWxkwNteITgybOufP91nI_OsKV-3BOxaaeujg
https://folkmusicbaltics.weebly.com/e-raamatud.html?fbclid=IwAR37-uwcJVvbN6UbgAhpRXgWxkwNteITgybOufP91nI_OsKV-3BOxaaeujg
https://folkmusicbaltics.weebly.com/e-raamatud.html?fbclid=IwAR37-uwcJVvbN6UbgAhpRXgWxkwNteITgybOufP91nI_OsKV-3BOxaaeujg
http://eestiviiul.rahvamuusika.ee/Krista_Sildoja_258.htm
https://www.rahvamuusika.ee/index.php?s=153
http://www.folk.ee/noodikogu/
http://www.bagpipesociety.org.uk/from-the-archives/
http://www.bagpipesociety.org.uk/countries/estonia/
http://kannel.rahvamuusika.ee/


 
 

39 

NIMEDE REGISTER 
 

A 

Aho, Marko .......................................................................... 5, 26 

Andersson, Otto ....................................................... 4, 12, 18, 19 

Otto Andersson ..................................................................... 4 

Annala, Hannu .......................................................................... 24 

APANAVIČIUS, ROMUALDAS ..................................................... 7 

Arak, Aivar 

Aivar Arak ............................................................................ 20 

Ariste, Erna .............................................................................. 37 

Arro, Elmar ............................................................................... 23 

Autio , O ................................................................................... 30 

Auväärt, Liis ............................................................................. 28 

Averin, Ove .............................................................................. 17 

B 

Barbo, Leanne .......................................................................... 24 

Baumann, Jaan 

Jaan Baumann ..................................................................... 34 

Bracker, Rachel E ...................................................................... 19 

C 

Crane, Frederick ....................................................................... 34 

Cronshaw, Andrew ................................................................... 19 

Czerwinsky, Regina .................................................................. 34 

E 

Eespäev, I. ................................................................................ 18 

Eisen, Matthias Johann ............................................................ 32 

F 

Forsman, Oskar Wilhelm .......................................................... 23 

G 

Gabora, L. ................................................................................. 26 

Galpin, Francis W. 

Francis W. Galpin ................................................................. 19 

Guldžahon, Jussufi ................................................................... 29 

H 

Haas, Ain ........................................................................ 6, 12, 26 

Haasma, Urvi ............................................................................ 31 

Haasmaa, Urvi .......................................................................... 33 

Hiiop, Otto 

Otto Hiiop ...................................................................... 35, 37 

Hint, Monika ............................................................................ 31 

Hõlpus, U. ................................................................................. 23 

I 

Ihander, Anna-Maija................................................................ 11 

Ilus, K. ...................................................................................... 14 

J 

Jaago, Cätlin ................................................................. 10, 11, 33 

Cätlin Jaago ............................................................. 10, 33, 34 

Jaakson, Eve ............................................................................. 14 

Jegorova, Galina ...................................................................... 15 

Joakit, Kristjan 

Kristjan Joakit ................................................................ 35, 37 

Johani, Helene .......................................................................... 24 

Jussufi, Guldžahon ..................................................................... 4 

Jüssi, Johanna-Adele................................................................ 35 

K 

Kaasen, Mart 

Mart Kaasen ........................................................................ 30 

Kabun, Kaile ............................................................................. 17 

Kalda, Elo ................................................................................. 21 

Kandle-Juss ........................................................................ 25, 29 

Kangas, Katri ............................................................................. 30 

Kann, Tuule 

Tuule Kann........................................................................... 28 

Karras, Pille ......................................................................... 24, 28 

Kasemets, Anton ....................................................................... 3 

Kasesalu, Erni 

Erni Kasesalu ....................................................................... 20 

Keder, Johannes ....................................................................... 16 

Kervinen, Taavi ........................................................................ 12 

Kikas, Karl 

Karl Kikas ....................................................................... 16, 18 

Kilström, Jakob 

Jakob Kilström ..................................................................... 15 

Kiviberg, Ando ......................................................................... 10 

Kivisilla, Tarmo .................................................................. 31, 32 

Klaus, Karin .............................................................................. 33 

Koemets, Liisa .......................................................................... 29 

Koistinen-Armfelt, Ritva .......................................................... 21 

Kokkonen, Saimi ....................................................................... 30 

Kolltveit, Gjermund ................................................................. 34 

Kool, Kristi ................................................................................ 16 

Kotkas, Joosep 

Joosep Kotkas ...................................................................... 24 

Kristal, August 

August Kristal ...................................................................... 36 

Kukk, Ilmar 

Ilamr Kukk............................................................................ 20 

Kutser, Kristel ........................................................................... 12 



 
 

40 

Kuus, Alfred 

Alfred Kuus .......................................................................... 24 

Kööp, Kristo ............................................................................. 28 

L 

Laanepõld, N. ........................................................................... 28 

Langsepp, Raho ........................................................................ 30 

Larsson, Gunnar ................................................................. 29, 35 

Lauri, Urmas ............................................................................. 17 

Leichter, Karl ............................................................................ 12 

Leisiö, Timo .................................................................... 4, 11, 12 

Leivo, Kairi ............................................................................... 34 

Lepasson, Kadri .......................................................................... 4 

Lepnurm, Tatjana ..................................................................... 25 

Liimets, Airi .............................................................................. 36 

Liiv, Ildike ................................................................................. 32 

Lindström, Gustav 

Gustav Lindström ................................................................ 37 

Ling, Jan ...................................................................................... 5 

Loit, Erich ................................................................................... 3 

Luhats, Toivo ............................................................................ 22 

M 

Maidre, Ella 

Ella Maidre........................................................................... 28 

Mandel, V. ................................................................................ 36 

Meentalo, Mari ........................................................................ 34 

Mikkola, J.J. .............................................................................. 29 

Moilanen , V ............................................................................. 30 

Muhonen, Jukka ...................................................................... 34 

Muktupāvels Valdis ................................................................. 15 

Muktupāvels, Valdis ............................................................ 6, 22 

Mäes, Mihkel 

Mihkel Mäes ........................................................................ 36 

Mägi, Cätlin ........................................................................ 11, 33 

Männimets, Mart 

Mart Männimets ................................................................. 32 

Mühling, Kristi.......................................................................... 25 

N 

Nagel, Pille ............................................................................... 20 

Nieminen, Rauno ............................................................... 20, 21 

Niitoja ....................................................................................... 18 

Noormaa, Tarmo ................................................................ 15, 16 

Nurk, Ahto.................................................................................. 5 

Nuut, Maarja ............................................................................ 35 

Nõges, Kaisa ............................................................................. 24 

Nõlvak, Astrid .......................................................................... 21 

Nyberg, Bo ............................................................................... 11 

O 

Oinas, Felix ............................................................................... 22 

Ojalo, Anne .............................................................................. 14 

Oras, Madli............................................................................... 30 

Org, Külli .................................................................................. 22 

P 

Paju, Reet ................................................................................. 32 

Palm, Pille ................................................................................ 25 

Pappel, Kristel .......................................................................... 36 

Peekna, Andres .................................................................. 22, 23 

Pihlap, Rait 

Rait Pihlap ........................................................................... 29 

Piho, Ann Maria ........................................................................ 29 

Pulst, August .................................................................. 4, 13, 14 

August Pulst........................................................................... 6 

Puumets, Kaire ........................................................................ 28 

Pärtel, Õie .......................................................................... 19, 20 

R 

Raag, Viida ............................................................................... 36 

Raatma, Salme ......................................................................... 10 

Raba, Kristjan ........................................................................... 25 

Rahkonen, Carli ....................................................................... 23 

Rannap, Heino ........................................................................... 3 

Raska, Katariin ......................................................................... 10 

Raun, V ..................................................................................... 17 

Rauniste, Helju......................................................................... 17 

Reinde, Urmi ............................................................................ 28 

Ronström, Owe .................................................................. 14, 36 

Roode, Els ................................................................................. 23 

Rossing, T. D....................................................................... 22, 23 

Ruismäki , H ............................................................................. 30 

Ruokonen , I ............................................................................. 30 

Ruusamäe, Elmar 

Elmar Ruusamäe .................................................................. 17 

Rüütel, Ingrid ....................................................................... 4, 13 

Rüütel, Leo ............................................................................... 16 

S 

Saar, Theodor 

Theodor Saar ....................................................................... 36 

Saha, Hannu ............................................................................. 19 

Sarnit, Kalju .............................................................................. 16 

Sarv, Ain ................................................................................... 10 

Sarv, Õie ................................................................................... 25 

Saunio, Ilpo ................................................................................ 5 

Sepp , Anu ................................................................................ 30 

Sepp, Vassili 

Vassili Sepp .......................................................................... 21 

Sildoja, Krista ................................................................. 6, 26, 35 

Krista Sildoja .................................................................... 6, 36 

Sildoja, Raivo ............................................................................. 6 

Sillamaa, Sandra ....................................................................... 11 

Sandra Sillamaa ................................................................... 14 

Sommer, Cathy .......................................................................... 6 

Soosõrv, Tõnu .......................................................................... 32 

Stephen Reynolds .................................................................... 26 

Suits, Juhan ........................................................................ 31, 34 

Suurlaht, Helle ......................................................................... 20 

Sõna, Heino 

Heino Sõna .......................................................................... 24 



 
 

41 

Särg, Taive .................................................................................. 6 

Sünter, Aleksander ................................................................... 21 

Aleksander Sünter ........................................................... 4, 18 

T 

Tailo, Sulev ............................................................................... 19 

Tally, Mirjam ............................................................................ 28 

Tamm, Janne ............................................................................ 21 

Tampere, Herbert ...................................................................... 3 

Tartes, Heino ............................................................................ 16 

Heino Tartes ........................................................................ 24 

Tatar, Säde ............................................................................... 32 

Taul, Ants ................................................................................. 13 

Ants Taul .............................................................................. 14 

Taul, Anu .................................................................................. 16 

Teinbas, Taavi ........................................................................... 16 

Temkin, I. ................................................................................. 26 

Tëmkin, Ilya .............................................................................. 26 

Teppan, Merike ........................................................................ 35 

Teppo, August .......................................................................... 16 

August Teppo .................................................... 15, 16, 17, 18 

Thelestam, Dante..................................................................... 21 

Tirmaste, Katariina ................................................................... 37 

Toome, Mihkel 

Mihkel Toome...................................................................... 32 

Tormis, Veljo ............................................................................ 14 

Torupilli Juss ....................................................................... 13, 14 

Trolla, Karl-Mart 

Karl-Mart Trolla ................................................................... 13 

Tõnurist, Igor ............................ 7, 8, 9, 10, 27, 28, 31, 33, 36, 37 

U 

Uppin, Juhan ............................................................................ 18 

V 

Vainu, Herbert ......................................................................... 32 

Valper, Liina ............................................................................. 18 

Vaniko, Janika .......................................................................... 15 

Varblane, Marju ....................................................................... 35 

Vares, Hans Mihkel................................................................... 37 

Veenre, Margus ......................................................................... 3 

Veloz, T. ................................................................................... 26 

Venäläinen, Jenni .................................................................... 23 

Viidik, Aivar .............................................................................. 13 

Viik, Mari ................................................................................. 13 

Viilu, R. ..................................................................................... 18 

Viires, Ants ........................................................................... 6, 37 

Viisma, Hedi ............................................................................. 21 

Vildak, Anu............................................................................... 20 

Villak, Feliks 

Feliks Villak .......................................................................... 36 

W 

Wrenn, C. L. ............................................................................. 19 

V 

Värbu, Tiiu ............................................................................... 28 

Ü 

Übner, Karolin .......................................................................... 15 

К 

Калаберда, А. В. ....................................................................... 7 

Т 

Тихомиров, Д. П. ..................................................................... 29 

ТЫНУРИСТ, Игор ............................................... Vt Tõnurist, Igor 

Тынурист, Игорь ............................................... Vt Tõnurist, Igor 

 

 

[SISUKORD] 

 


